

Reparatia capitala a spalatoriei  
al IMSP Spitalul Raional Ceadir-  
Lunga

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №  
Прачечная. Вентиляция.

Valoarea de deviz 440 084,26 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2026

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                     | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                          |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu   |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                        |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                            |      |                                       |                                       |                          |
|        |                             | <b>1.1. Система ПБ1</b>                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                       |                                       |                          |
| 1      | IC35C                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25 mm (трубы полипропиленовые PN10) | m    | 11,00                                 | 53,75<br>28,00                        | 591,25<br>308,00         |
| 2      | VB30C                       | Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime (зонт (колпак) 700x500 из оцинкованной стали бст=0.7)                                                                                                                      | m2   | 0,35                                  | 459,49<br>194,00                      | 160,82<br>67,90          |
|        |                             | Total                                                                                                                                                                                                                                                     | Lei  |                                       |                                       | 752,07                   |
|        |                             | <b>Total Система ПБ1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                             |      |                                       |                                       | <b>752,07<br/>375,90</b> |
|        |                             | <b>1.2. Система П2</b>                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                       |                                       |                          |
| 3      | SD20C                       | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior (гибкая вставка канальная DS 70-40)                                                                                                                     | buc  | 2,00                                  | 97,60<br>21,00                        | 195,20<br>42,00          |

| 1 | 2     | 3                                                                                                                                         | 4   | 5    | 6                | 7                        |
|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------------|--------------------------|
|   |       | <i>Total</i>                                                                                                                              | Lei |      |                  | 195,20                   |
|   |       | <b>Total Система П2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                              |     |      |                  | <b>195,20<br/>42,00</b>  |
|   |       | <b>1.3. Система B1</b>                                                                                                                    |     |      |                  |                          |
| 4 | VB27A | Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (зонт вентиляционный Dn125)                                      | buc | 1,00 | 468,21<br>110,60 | 468,21<br>110,60         |
|   |       | <i>Total</i>                                                                                                                              | Lei |      |                  | 468,21                   |
|   |       | <b>Total Система B1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                              |     |      |                  | <b>468,21<br/>110,60</b> |
|   |       | <b>1.4. Система B2</b>                                                                                                                    |     |      |                  |                          |
| 5 | VB01A | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (обратный клапан Dn200)           | buc | 1,00 | 424,05<br>240,80 | 424,05<br>240,80         |
|   |       | <i>Total</i>                                                                                                                              | Lei |      |                  | 424,05                   |
|   |       | <b>Total Система B2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                              |     |      |                  | <b>424,05<br/>240,80</b> |
|   |       | <b>1.5. Система BE1, BE2</b>                                                                                                              |     |      |                  |                          |
| 6 | VB15A | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка регулируемая P150x200h) | buc | 1,00 | 205,13<br>78,40  | 205,13<br>78,40          |
| 7 | VB15A | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка регулируемая P200x400h) | buc | 1,00 | 405,13<br>78,40  | 405,13<br>78,40          |
|   |       | <i>Total</i>                                                                                                                              | Lei |      |                  | 610,26                   |
|   |       | <b>Total Система BE1, BE2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                        |     |      |                  | <b>610,26<br/>156,80</b> |
|   |       | <b>1.6. Воздуховоды и детали систем вентиляции</b>                                                                                        |     |      |                  |                          |
| 8 | VA05A | Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul                                              | m   | 3,00 | 207,39<br>91,00  | 622,17<br>273,00         |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4  | 5     | 6                | 7                      |
|----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------------|------------------------|
|    |       | sectiunii de 150 - 700 mm<br>(гибкий теплоизолированный<br>воздуховод б=0,5, Dm200 mm)                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |       |                  |                        |
| 9  | VA02E | Confectionarea si montarea<br>canalelor de ventilatie drepte, din<br>tabla zincata sau aluminiu de 0,3 -<br>2 mm grosime, avind perimetrul<br>sectiunii circulare de 250 - 700<br>mm (gr.0,5mm) (Изготовление и<br>прокладка прямых<br>воздуховодов из оцинкованных<br>или алюминиевых листов<br>толщиной 0,3-2 мм, периметром<br>круглого сечения 250-700 мм)              | m2 | 55,28 | 410,21<br>264,60 | 22 676,44<br>14 627,20 |
| 10 | VA02F | Confectionarea si montarea<br>canalelor de ventilatie drepte, din<br>tabla zincata sau aluminiu de 0,3 -<br>2 mm grosime, avind perimetrul<br>sectiunii circulare de 700 - 1600<br>mm (gr.0,5mm) (Изготовление и<br>прокладка прямых<br>воздуховодов из оцинкованных<br>или алюминиевых листов<br>толщиной 0,3-2 мм, периметром<br>круглого сечения 700-1600 мм)            | m2 | 7,07  | 332,80<br>189,70 | 2 352,91<br>1 341,20   |
| 11 | VA02F | Confectionarea si montarea<br>canalelor de ventilatie drepte, din<br>tabla zincata sau aluminiu de 0,3 -<br>2 mm grosime, avind perimetrul<br>sectiunii circulare de 700 - 1600<br>mm (gr.0,7mm) (Изготовление и<br>прокладка прямых<br>воздуховодов из оцинкованных<br>или алюминиевых листов<br>толщиной 0,3-2 мм, периметром<br>круглого сечения 700-1600 мм)            | m2 | 44,68 | 387,30<br>189,70 | 17 304,62<br>8 475,60  |
| 12 | VA02A | Confectionarea si montarea<br>canalelor de ventilatie drepte, din<br>tabla zincata sau aluminiu de 0,3 -<br>2 mm grosime, avind perimetrul<br>sectiunii rectangulare de 250 - 700<br>mm (gr.0,5mm) (Изготовление и<br>прокладка прямых<br>воздуховодов из оцинкованных<br>или алюминиевых листов<br>толщиной 0,3-2 мм, периметром<br>прямоугольного сечения 250-<br>700 мм) | m2 | 3,50  | 390,30<br>240,80 | 1 366,06<br>842,80     |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4   | 5     | 6                  | 7                      |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------------------|------------------------|
| 13 | VA02B | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (gr.0,7mm)<br>(Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 700-1600 мм)   | m2  | 35,80 | 362,90<br>172,20   | 12 991,91<br>6 164,90  |
| 14 | VA02C | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (gr.0,7mm)<br>(Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 1600-2500 мм) | m2  | 46,00 | 433,64<br>229,60   | 19 947,33<br>10 561,60 |
| 15 | VA02D | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (gr.0,7mm)<br>(Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 2500-4000 мм) | m2  | 5,20  | 535,51<br>247,15   | 2 784,66<br>1 285,20   |
| 16 | VB15C | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 2500 - 4500 mm, montata pe zidarie (наружная воздухозаборная жалюзийная решетка ЖР1000x500)                                                                                                                                                                               | buc | 1,00  | 1 230,95<br>107,80 | 1 230,95<br>107,80     |
| 17 | VB15C | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 2500 - 4500 mm, montata pe zidarie (наружная                                                                                                                                                                                                                              | buc | 1,00  | 730,95<br>107,80   | 730,95<br>107,80       |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                       | 4   | 5     | 6                         | 7                              |
|----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|---------------------------|--------------------------------|
|    |       | воздухозаборная жалюзийная решетка ЖР800х500)                                                                                                           |     |       |                           |                                |
| 18 | VB15A | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) Dn100, P 100) | buc | 2,00  | $\frac{248,31}{78,40}$    | $\frac{496,61}{156,80}$        |
| 19 | VB15A | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) Dn160, P 160) | buc | 1,00  | $\frac{325,13}{78,40}$    | $\frac{325,13}{78,40}$         |
| 20 | VB15A | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) Dn200, P 200) | buc | 34,00 | $\frac{333,66}{78,40}$    | $\frac{11\ 344,37}{2\ 665,60}$ |
| 21 | VB15A | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) Dn250, P 250) | buc | 8,00  | $\frac{413,81}{78,40}$    | $\frac{3\ 310,44}{627,20}$     |
| 22 | VB15A | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) Dn400, P 400) | buc | 1,00  | $\frac{465,13}{78,40}$    | $\frac{465,13}{78,40}$         |
| 23 | VB15A | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) P200x400)     | buc | 9,00  | $\frac{403,50}{78,40}$    | $\frac{3\ 631,47}{705,60}$     |
| 24 | VB15A | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) P150x200)     | buc | 1,00  | $\frac{315,13}{78,40}$    | $\frac{315,13}{78,40}$         |
| 25 | VB15B | Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (переточная                                       | buc | 1,00  | $\frac{2\ 130,65}{68,60}$ | $\frac{2\ 130,65}{68,60}$      |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                    | 4   | 5    | 6                | 7                    |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------------|----------------------|
|    |       | решетка ПР1000x200)                                                                                                                  |     |      |                  |                      |
| 26 | VB15B | Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (переточная решетка ПР300x100) | buc | 2,00 | 381,05<br>68,60  | 762,10<br>137,20     |
| 27 | VB15B | Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (переточная решетка ПР500x200) | buc | 2,00 | 481,05<br>68,60  | 962,10<br>137,20     |
| 28 | VB01A | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК100)      | buc | 3,00 | 423,90<br>240,80 | 1 271,70<br>722,40   |
| 29 | VB01A | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК125)      | buc | 3,00 | 423,90<br>240,80 | 1 271,70<br>722,40   |
| 30 | VB01A | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК160)      | buc | 2,00 | 423,82<br>240,80 | 847,65<br>481,60     |
| 31 | VB01A | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК200)      | buc | 9,00 | 423,93<br>240,80 | 3 815,40<br>2 167,20 |
| 32 | VB01A | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК315)      | buc | 2,00 | 423,82<br>240,80 | 847,65<br>481,60     |
| 33 | VB01A | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК400)      | buc | 1,00 | 424,05<br>240,80 | 424,05<br>240,80     |
| 34 | VB02A | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (дроссель                | buc | 1,00 | 570,60<br>242,20 | 570,60<br>242,20     |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4   | 5      | 6                | 7                               |
|----|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------------|---------------------------------|
|    |        | клапан ДК100х100)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |        |                  |                                 |
| 35 | VB02A  | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (дроссель клапан ДК250х250)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc | 1,00   | 570,60<br>242,20 | 570,60<br>242,20                |
| 36 | VB02A  | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (дроссель клапан ДК400х400)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc | 1,00   | 570,60<br>242,20 | 570,60<br>242,20                |
| 37 | CC09A  | Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы для крепления штукатурки ровных потолков, по сетке из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)                                                                                                                                                                                              | m2  | 4,00   | 170,10<br>73,50  | 680,40<br>294,00                |
|    |        | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Lei |        |                  | 116 621,48                      |
|    |        | <b>Total Воздуховоды и детали систем вентиляции<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |        |                  | <b>116 621,48<br/>54 357,10</b> |
|    |        | <b>1.7. Изолация воздуховодов</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |        |                  |                                 |
| 38 | IzH05B | Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 mm (Izover RIO 5AL gr.50 mm) (Изолация трубопроводов матами из стекловаты или минераловаты типа I или P, прошитыми с лицевой стороны к сетке из оцинкованной проволоки, толщиной 20;30;40; 50 или 60мм , выполненная на стройке, для труб с окружностью сверху термоизоляции свыше 35 см) | m2  | 122,00 | 131,30<br>63,70  | 16 018,40<br>7 771,40           |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4  | 5     | 6               | 7                    |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-----------------|----------------------|
| 39 | IzH05B  | Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 mm (Изоляция ПЭП gr.10 mm) (Изоляция трубопроводов матами из стекловаты или минераловаты типа I или P, прошитыми с лицевой стороны к сетке из оцинкованной проволоки, толщиной 20;30;40; 50 или 60мм , выполненная на стройке, для труб с окружностью сверху термоизоляции свыше 35 см) | m2 | 82,00 | 121,12<br>63,70 | 9 931,80<br>5 223,40 |
| 40 | IzI09A1 | Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirodund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare (Защита термоизоляции трубопроводов листами черной стали или оцинкованными, толщиной 0,8 мм, на самонарезающихся винтах с шлицованной полукруглой головкой, имеющая окружность сверху термоизоляции между 0,9 и 1,6 м, изготовление)                                                                                     | m2 | 18,00 | 163,95<br>21,86 | 2 951,04<br>393,40   |
| 41 | IzI09A2 | Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirodund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare (Защита термоизоляции трубопроводов листами черной стали или оцинкованными, толщиной 0,8 мм, на самонарезающихся винтах с шлицованной полукруглой головкой, имеющая окружность                                                                                                                                                 | m2 | 18,00 | 38,07<br>33,87  | 685,30<br>609,70     |



| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                  | 4      | 5    | 6                         | 7                               |
|----|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|---------------------------|---------------------------------|
|    |       | сверху термоизоляции между 0,9 и 1,60 м, монтаж)                                                                                                                   |        |      |                           |                                 |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                       | Lei    |      |                           | 29 586,54                       |
|    |       | <b>Total Изолация воздуховодов<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                            |        |      |                           | <b>29 586,54<br/>13 997,90</b>  |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                       | Lei    |      |                           | 148 657,81                      |
|    |       | <i>Asigurarea sociale si medicale</i>                                                                                                                              | 24 %   |      |                           | 16 627,46                       |
|    |       | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                                                                                     | 10 %   |      |                           | 7 842,50                        |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                       |        |      |                           | 173 127,77                      |
|    |       | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                         | 14,5 % |      |                           | 25 103,52                       |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                       |        |      |                           | 198 231,29                      |
|    |       | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                                                          | 6 %    |      |                           | 11 893,88                       |
|    |       | <b>Total Lucrari de reparatie<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                             |        |      |                           | <b>210 125,17<br/>69 281,10</b> |
|    |       | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                       |        |      |                           |                                 |
|    |       | <b>2.1. Система ПВ1</b>                                                                                                                                            |        |      |                           |                                 |
| 42 | VC37D | Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (приточно-вытяжная установка Verso R 4000 U C5) | buc    | 1,00 | <u>2 034,74</u><br>280,00 | <u>2 034,74</u><br>280,00       |
| 43 | VB02A | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (воздушная заслонка с эл. приводом)                    | buc    | 2,00 | <u>351,43</u><br>242,20   | <u>702,85</u><br>484,40         |
| 44 | VC11A | Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (Установка воздушного фильтра с фильтрующими звеньями, весом 50-200 кг)             | buc    | 2,00 | <u>1 838,10</u><br>955,50 | <u>3 676,20</u><br>1 911,00     |
| 45 | VB18B | Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 2000 - 3200 mm (шумоглушитель прямоугольный)                                                                           | buc    | 3,00 | <u>117,50</u><br>91,00    | <u>352,50</u><br>273,00         |
| 46 | VB26A | Anemostat-banda tip AUSG                                                                                                                                           | buc    | 1,00 | <u>225,70</u>             | <u>225,70</u>                   |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                          | 4   | 5    | 6                    | 7                            |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|----------------------|------------------------------|
|    |       | (фреоновый теплообменник)                                                                                                                                                                                                                                  |     |      | 205,10               | 205,10                       |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                               | Lei |      |                      | 6 991,99                     |
|    |       | <b>Total Система ПБ1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                              |     |      |                      | <b>6 991,99<br/>3 153,50</b> |
|    |       | <b>2.2. Система П2</b>                                                                                                                                                                                                                                     |     |      |                      |                              |
| 47 | VC05A | Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор КТ 70-40-4) | buc | 1,00 | 2 569,60<br>1 366,40 | 2 569,60<br>1 366,40         |
| 48 | VB02A | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка с эл. приводом канальная утепленная, SRK 70-40 "Systemair")                                                                          | buc | 1,00 | 570,60<br>242,20     | 570,60<br>242,20             |
| 49 | VB18B | Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 2000 - 3200 mm (шумоглушитель канальный 700x400)                                                                                                                                                               | buc | 1,00 | 117,50<br>91,00      | 117,50<br>91,00              |
| 50 | VB17A | Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm (шумоглушитель канальный круглый)                                                                                                                                                           | buc | 1,00 | 70,55<br>60,20       | 70,55<br>60,20               |
| 51 | VB26A | Anemostat-banda tip AUSG (канальный электрический нагреватель Нэл=45кВт, RB 70-40/45)                                                                                                                                                                      | buc | 1,00 | 225,70<br>205,10     | 225,70<br>205,10             |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                               | Lei |      |                      | 3 553,95                     |
|    |       | <b>Total Система П2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                               |     |      |                      | <b>3 553,95<br/>1 964,90</b> |
|    |       | <b>2.3. Система В1</b>                                                                                                                                                                                                                                     |     |      |                      |                              |
| 52 | VC05A | Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de                                                 | buc | 1,00 | 3 094,60<br>1 366,40 | 3 094,60<br>1 366,40         |

| 1  | 2     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5    | 6                    | 7                             |
|----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|----------------------|-------------------------------|
|    |       | 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор ВЕНТС Квайт Экстра 150)                                                                                                                                                                                                       |      |      |                      |                               |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                      | Lei  |      |                      | 3 094,60                      |
|    |       | <b>Total Система B1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                      |      |      |                      | <b>3 094,60<br/>1 366,40</b>  |
|    |       | <b>2.4. Система B2</b>                                                                                                                                                                                                                                            |      |      |                      |                               |
| 53 | VC05A | Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор Вентс ВКМ 200)     | buc  | 1,00 | 3 094,60<br>1 366,40 | 3 094,60<br>1 366,40          |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                      | Lei  |      |                      | 3 094,60                      |
|    |       | <b>Total Система B2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                                      |      |      |                      | <b>3 094,60<br/>1 366,40</b>  |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                      | Lei  |      |                      | 16 735,14                     |
|    |       | <i>Asigurarea sociale si medicale</i>                                                                                                                                                                                                                             | 24 % |      |                      | 1 884,29                      |
|    |       | <i>Cheltuieli de transport</i>                                                                                                                                                                                                                                    | 10 % |      |                      | 861,31                        |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                      |      |      |                      | 19 480,74                     |
|    |       | <i>Cheltuieli de regie</i>                                                                                                                                                                                                                                        | 76 % |      |                      | 5 966,91                      |
|    |       | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                      |      |      |                      | 25 447,65                     |
|    |       | <i>Beneficiu de deviz</i>                                                                                                                                                                                                                                         | 6 %  |      |                      | 1 526,86                      |
|    |       | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                              |      |      |                      | <b>26 974,51<br/>7 851,20</b> |
|    |       | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |      |      |                      |                               |
|    |       | <b>3.1. Система ПВ1</b>                                                                                                                                                                                                                                           |      |      |                      |                               |
| 54 |       | Приточно-вытяжная установка с роторным рекуператором Лпр =+3440 м3/ч, Лвыт =-2865 м3/ч, Рсв =+300/-300 Па, Нэл=0,2 х2 кВт(3ф - 400V/50Hz), 5x1,5mm2 /9,7А, n = 3160 об/мин, Verso R 4000 U C5 "Komfovent" (Литва), в комплекте с: - пульт управления C5,1; - блок | buc  | 1,00 | 80 000,00<br>0,00    | 80 000,00<br>0,00             |

| 1  | 2 | 3                                                                                                                                                            | 4   | 5    | 6                | 7                 |
|----|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|------------------|-------------------|
|    |   | автоматики KA8142                                                                                                                                            |     |      |                  |                   |
| 55 |   | Воздушная заслонка с эл. приводом SRU-M-500x400+LF24/LM24                                                                                                    | buc | 1,00 | 3 000,00<br>0,00 | 3 000,00<br>0,00  |
| 56 |   | Воздушная заслонка с эл. приводом SRU-M-400x500+LF24/LM24                                                                                                    | buc | 1,00 | 3 000,00<br>0,00 | 3 000,00<br>0,00  |
| 57 |   | Фильтр                                                                                                                                                       | buc | 2,00 | 300,00<br>0,00   | 600,00<br>0,00    |
| 58 |   | Шумоглушитель прямоугольный STS-IVR3BA-800-500-1250-S                                                                                                        | buc | 2,00 | 5 000,00<br>0,00 | 10 000,00<br>0,00 |
| 59 |   | Шумоглушитель прямоугольный STS-IVR3BA-800-500-700-S                                                                                                         | buc | 1,00 | 5 000,00<br>0,00 | 5 000,00<br>0,00  |
| 60 |   | Фреоновый теплообменник Q <sub>T</sub> =16,1кВт, Q <sub>x</sub> =14,1, N <sub>эл</sub> =5,1 кВт, фреон R32 (3f - 400V/50Hz), MOU-48HFN8a "Komfovent" (Литва) | buc | 1,00 | 5 000,00<br>0,00 | 5 000,00<br>0,00  |
|    |   | <i>Total</i>                                                                                                                                                 | Lei |      |                  | 106 600,00        |
|    |   | <b>Total Система ПБ1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                |     |      |                  | <b>106 600,00</b> |
|    |   | <b>3.2. Система П2</b>                                                                                                                                       |     |      |                  |                   |
| 61 |   | Канальный вентилятор в комплекте с блоком управления L =2505 м3/ч, P=790 Па, N <sub>эл</sub> =3, 62кВт, n=1297 об/м (3f - 400V/50Hz), КТ 70-40-4 "Systemair" | buc | 1,00 | 2 000,00<br>0,00 | 2 000,00<br>0,00  |
| 62 |   | Фильтр канальный (кассета), FFK 70-40                                                                                                                        | buc | 1,00 | 2 000,00<br>0,00 | 2 000,00<br>0,00  |
| 63 |   | Фильтрационный материал, F5 70-40                                                                                                                            | buc | 1,00 | 500,00<br>0,00   | 500,00<br>0,00    |
| 64 |   | Заслонка с эл. приводом канальная утепленная, SRK 70-40 "Systemair"                                                                                          | buc | 1,00 | 2 000,00<br>0,00 | 2 000,00<br>0,00  |
| 65 |   | Шумоглушитель канальный 700x400, LDR 70-40 L=1000 "Systemair"                                                                                                | buc | 1,00 | 2 000,00<br>0,00 | 2 000,00<br>0,00  |
| 66 |   | Шумоглушитель канальный круглый Дн 500 мм                                                                                                                    | buc | 1,00 | 1 000,00<br>0,00 | 1 000,00<br>0,00  |

| 1  | 2 | 3                                                                                                                     | 4     | 5    | 6                 | 7                 |
|----|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-------------------|-------------------|
|    |   |                                                                                                                       |       |      | 0,00              | 0,00              |
| 67 |   | Канальный электрический нагреватель Nэл=45кВт, RB 70-40/45                                                            | buc   | 1,00 | 10 000,00<br>0,00 | 10 000,00<br>0,00 |
|    |   | <i>Total</i>                                                                                                          | Lei   |      |                   | 19 500,00         |
|    |   | <b>Total Система П2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                          |       |      |                   | <b>19 500,00</b>  |
|    |   | <b>3.3. Система B1</b>                                                                                                |       |      |                   |                   |
| 68 |   | Канальный вентилятор L = 100м3/ч, P= 70 Па Nэл=0,022 кВт, 1f - 220V/50Hz, n=2150 об/м, ВЕНТС Квайт Экстра 150 "VENTS" | buc   | 1,00 | 1 000,00<br>0,00  | 1 000,00<br>0,00  |
|    |   | <i>Total</i>                                                                                                          | Lei   |      |                   | 1 000,00          |
|    |   | <b>Total Система B1<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                          |       |      |                   | <b>1 000,00</b>   |
|    |   | <b>3.4. Система B2</b>                                                                                                |       |      |                   |                   |
| 69 |   | Канальный вентилятор L = 250м3/ч, P=360 Па, n=2375 об/мин, Nэл= 0,135 кВт, 1f - 220V/50Hz, Вентс ВКМ 200 "VENTS"      | buc   | 1,00 | 1 000,00<br>0,00  | 1 000,00<br>0,00  |
|    |   | <i>Total</i>                                                                                                          | Lei   |      |                   | 1 000,00          |
|    |   | <b>Total Система B2<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                          |       |      |                   | <b>1 000,00</b>   |
|    |   | <i>Total</i>                                                                                                          | Lei   |      |                   | 128 100,00        |
|    |   | <i>Cheltuieli de depozitare</i>                                                                                       | 1,2 % |      |                   | 1 537,20          |
|    |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                              |       |      |                   | <b>129 637,20</b> |

|  |  |                                          |      |                                       |
|--|--|------------------------------------------|------|---------------------------------------|
|  |  | Total                                    | Lei  | 366 736,88                            |
|  |  | TVA                                      | 20 % | 73 347,38                             |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      | <b>440 084,26</b><br><b>77 132,30</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a spalatoriei  
al IMSP Spitalul Raional Ceadir-  
Lunga**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №  
Прачечная. Вентиляция.****Valoarea de deviz 440 084,26 Lei**

Intocmit in prețuri curente 21.08.2026

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

**Manopera :**

|    |               |                                          |      |        |       |                  |
|----|---------------|------------------------------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7123020011140 | Fierar beton                             | h-om | 4,20   | 70,00 | 294,00           |
| 2. | 7134030012200 | Izolator hidrofulg                       | h-om | 185,64 | 70,00 | 12 994,80        |
| 3. | 7136020011620 | Instalator apa, canal                    | h-om | 0,60   | 70,00 | 42,00            |
| 4. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze             | h-om | 4,40   | 70,00 | 308,00           |
| 5. | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer | h-om | 892,72 | 70,00 | 62 490,40        |
| 6. | 7213050013100 | Tinichigiu                               | h-om | 14,33  | 70,00 | 1 003,10         |
|    |               | <b>Total manopera</b>                    |      |        |       | <b>77 132,30</b> |

**Materiale:**

|     |               |                                                   |     |       |          |          |
|-----|---------------|---------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 1.  | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3  | 0,38  | 400,00   | 152,00   |
| 2.  | 2010102905950 | Sipci de rasinoase                                | m3  | 0,01  | 6 500,00 | 65,00    |
| 3.  | 2051142950706 | Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm    | buc | 15,75 | 2,00     | 31,50    |
| 4.  | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                            | kg  | 10,82 | 15,00    | 162,30   |
| 5.  | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120                      | l   | 4,00  | 30,00    | 120,00   |
| 6.  | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200                        | l   | 5,53  | 30,00    | 165,90   |
| 7.  | 2320186201204 | Ulei industrial tipI 42 S 383                     | kg  | 40,00 | 40,00    | 1 600,00 |
| 8.  | 2320316202533 | Vaselina artificiala tehnica tip D                | kg  | 0,63  | 60,00    | 37,80    |
| 9.  | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                         | m3  | 13,30 | 35,00    | 465,50   |
| 10. | 2411117322835 | Freon                                             | kg  | 0,95  | 250,00   | 237,50   |
| 11. | 2412126100010 | Miniu de plumb                                    | kg  | 3,17  | 80,00    | 253,60   |
| 12. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102           | kg  | 17,18 | 35,00    | 601,30   |
| 13. | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                 | kg  | 3,00  | 75,00    | 225,00   |
| 14. | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6                               | kg  | 8,21  | 32,00    | 262,72   |

|     |                  |                                                                                    |    |          |        |           |
|-----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 15. | 2462106110443    | Prenadez 400                                                                       | kg | 0,42     | 70,00  | 29,40     |
| 16. | 2513206621493    | Banda poroasa din cauciuc pt.etansare                                              | kg | 0,50     | 17,00  | 8,50      |
| 17. | 2513206621870    | Placa marsit 3 mm                                                                  | kg | 0,10     | 17,00  | 1,70      |
| 18. | 2521216710000-25 | Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm (трубы полипропиленовые PN10)        | m  | 11,33    | 25,00  | 283,25    |
| 19. | 2521305734007    | Canal de ventilatie din ALP (гибкий теплоизолированный воздуховод б=0,5, Dm200 mm) | m  | 3,09     | 113,00 | 349,17    |
| 20. | 2521305734008    | Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte                                                 | m  | 0,53     | 28,00  | 14,84     |
| 21. | 2521305734009    | Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte                                                 | m  | 2,10     | 10,00  | 21,00     |
| 22. | 2521306716872    | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                   | kg | 0,37     | 35,00  | 12,95     |
| 23. | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                     | kg | 218,80   | 2,80   | 612,64    |
| 24. | 2661122804602    | Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm                     | m  | 10,50    | 16,00  | 168,00    |
| 25. | 2682162611305-10 | Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte gr.10 mm             | m2 | 83,48    | 40,00  | 3 339,20  |
| 26. | 2682162611305-50 | Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte gr.50 mm             | m2 | 124,20   | 50,00  | 6 210,00  |
| 27. | 2710403600203    | Tabla neagra cal. I 0,5 mm                                                         | kg | 6,72     | 20,00  | 134,40    |
| 28. | 2710403600409    | Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime                                                   | kg | 6,56     | 20,00  | 131,20    |
| 29. | 2710403600409-7  | Tabla neagra cal.1 0.7mm grosime                                                   | kg | 2,10     | 20,00  | 42,00     |
| 30. | 2710403601300    | Tabla neagra sau zincata                                                           | kg | 127,75   | 20,00  | 2 555,00  |
| 31. | 2710403603798    | Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000                                                  | kg | 0,29     | 20,00  | 5,80      |
| 32. | 2710403604481    | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                    | kg | 9,46     | 20,00  | 189,20    |
| 33. | 2710403604481-FC | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                    | kg | 0,74     | 0,00   | 0,00      |
| 34. | 2710403641000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime                                | kg | 113,30   | 0,00   | 0,00      |
| 35. | 2710403642000    | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                       | kg | 377,34   | 20,00  | 7 546,80  |
| 36. | 2710403642000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                       | kg | 583,30   | 0,00   | 0,00      |
| 37. | 2710403643000-7  | Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I                                | kg | 953,11   | 20,00  | 19 062,20 |
| 38. | 2710403643000-FC | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I                                | kg | 475,74   | 0,00   | 0,00      |
| 39. | 2710403644000    | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                  | kg | 45,16    | 20,00  | 903,20    |
| 40. | 2710403644000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                  | kg | 1 460,77 | 0,00   | 0,00      |
| 41. | 2710403645000    | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime                                | kg | 13,00    | 20,00  | 260,00    |
| 42. | 2710403645000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime                                | kg | 712,11   | 0,00   | 0,00      |
| 43. | 2710403700285    | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                          | kg | 49,60    | 20,00  | 992,00    |
| 44. | 2710403701203    | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                           | kg | 1,68     | 20,00  | 33,60     |
| 45. | 2710403701253    | Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm                                           | kg | 0,37     | 20,00  | 7,40      |
| 46. | 2710403701978    | Banda din otel T 3 x 25mm                                                          | kg | 0,44     | 20,00  | 8,80      |
| 47. | 2710602100000    | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                    | kg | 12,80    | 20,00  | 256,00    |
| 48. | 2710603402869    | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                               | kg | 2,60     | 20,00  | 52,00     |
| 49. | 2710603420201    | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                     | kg | 2,34     | 20,00  | 46,80     |
| 50. | 2710703500025    | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                              | kg | 61,20    | 20,00  | 1 224,00  |
| 51. | 2710703500166    | Otel cornier 30x30x4 mm                                                            | kg | 0,37     | 20,00  | 7,40      |
| 52. | 2710703502671    | Otel cornier 25x25x3 mm                                                            | kg | 123,73   | 20,00  | 2 474,60  |
| 53. | 2710703503596    | Otel cornier 32x32x3 mm                                                            | kg | 161,83   | 20,00  | 3 236,60  |

|     |                    |                                                                                   |     |          |          |          |
|-----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|
| 54. | 2710703504502      | Otel cornier 40x40x3 mm                                                           | kg  | 10,81    | 20,00    | 216,20   |
| 55. | 2710703504760      | Otel cornier 40x40x4 mm                                                           | kg  | 13,26    | 20,00    | 265,20   |
| 56. | 2710703549394      | Otel cornier 25x25x2,5 mm                                                         | kg  | 0,10     | 20,00    | 2,00     |
| 57. | 2710703700340      | Banda de otel de 25x3 mm                                                          | kg  | 47,50    | 20,00    | 950,00   |
| 58. | 2721204122300      | Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat                             | buc | 2,02     | 75,00    | 151,50   |
| 59. | 2732103702611      | Banda otel T 3 x 30 mm                                                            | kg  | 0,42     | 20,00    | 8,40     |
| 60. | 2734113803881      | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                              | kg  | 0,12     | 35,00    | 4,20     |
| 61. | 2734113805762      | Sirma zincata moale d = 0,8 mm                                                    | kg  | 11,84    | 35,00    | 414,40   |
| 62. | 2734113805815      | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                                   | kg  | 8,36     | 35,00    | 292,60   |
| 63. | 2734113805865      | Sirma zincata moale d = 2 mm                                                      | kg  | 0,20     | 35,00    | 7,00     |
| 64. | 2735725903453      | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                               | kg  | 45,06    | 35,00    | 1 577,10 |
| 65. | 2746163334852      | Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm                                                  | m   | 5,25     | 150,00   | 787,50   |
| 66. | 2746163334853      | Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm                                                   | m   | 5,25     | 55,00    | 288,75   |
| 67. | 2811236305075      | Console                                                                           | kg  | 8,40     | 20,00    | 168,00   |
| 68. | 2811236309400-FC   | Anemostat banda tip AUSG                                                          | buc | 2,00     | 0,00     | 0,00     |
| 69. | 2873122005315      | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500                                 | kg  | 78,64    | 35,00    | 2 752,40 |
| 70. | 2873155903088      | Electrozi speciali Cu-Zn-Si                                                       | kg  | 2,10     | 68,00    | 142,80   |
| 71. | 2874115760500-FC   | Atenuator de zgomot rectangular                                                   | buc | 4,00     | 0,00     | 0,00     |
| 72. | 2874115761000-FC   | Atenuator de zgomot circular                                                      | buc | 1,00     | 0,00     | 0,00     |
| 73. | 2874115765700-10   | Rama cu jaluzele reglabile регулируемая решетка (диффузор) Dn100, P 100           | buc | 2,00     | 85,00    | 170,00   |
| 74. | 2874115765700-1020 | Rama cu jaluzele reglabile переточная решетка ПР1000x200                          | buc | 1,00     | 2 000,00 | 2 000,00 |
| 75. | 2874115765700-15   | Rama cu jaluzele reglabile наружная воздухозаборная жалюзийная решетка ЖР1000x500 | buc | 1,00     | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 76. | 2874115765700-150  | Rama cu jaluzele reglabile решетка регулируемая Р150x200h                         | buc | 1,00     | 40,00    | 40,00    |
| 77. | 2874115765700-152  | Rama cu jaluzele reglabile регулируемая решетка (диффузор) Р150x200               | buc | 1,00     | 150,00   | 150,00   |
| 78. | 2874115765700-16   | Rama cu jaluzele reglabile регулируемая решетка (диффузор) Dn160, P 160)          | buc | 1,00     | 160,00   | 160,00   |
| 79. | 2874115765700-20   | Rama cu jaluzele reglabile (регулируемая решетка (диффузор) Dn200, P 200)         | buc | 34,00    | 170,00   | 5 780,00 |
| 80. | 2874115765700-200  | Rama cu jaluzele reglabile решетка регулируемая Р200x400h                         | buc | 1,00     | 240,00   | 240,00   |
| 81. | 2874115765700-24   | Rama cu jaluzele reglabile регулируемая решетка (диффузор) Р200x400               | buc | 9,00     | 240,00   | 2 160,00 |
| 82. | 2874115765700-25   | Rama cu jaluzele reglabile регулируемая решетка (диффузор) Dn250, P 250           | buc | 8,00     | 250,00   | 2 000,00 |
| 83. | 2874115765700-31   | Rama cu jaluzele reglabile переточная решетка ПР300x100                           | buc | 2,00     | 250,00   | 500,00   |
| 84. | 2874115765700-40   | Rama cu jaluzele reglabile регулируемая решетка (диффузор) Dn400, P 400           | buc | 1,00     | 300,00   | 300,00   |
| 85. | 2874115765700-52   | Rama cu jaluzele reglabile переточная решетка ПР500x200                           | buc | 2,00     | 350,00   | 700,00   |
| 86. | 2874115765700-85   | Rama cu jaluzele reglabile наружная воздухозаборная жалюзийная решетка ЖР800x500  | buc | 1,00     | 500,00   | 500,00   |
| 87. | 2874115800390      | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                  | buc | 27,00    | 1,00     | 27,00    |
| 88. | 2874115804669      | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                           | buc | 27,00    | 1,00     | 27,00    |
| 89. | 2874115819963      | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                  | buc | 3 383,95 | 0,25     | 845,98   |
| 90. | 2874115819999      | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                  | buc | 1 990,30 | 0,35     | 696,61   |
| 91. | 2874115820170      | Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8                                          | buc | 81,90    | 1,00     | 81,90    |



|      |                  |                                                                                        |     |          |           |           |
|------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| 92.  | 2874115842600    | Piulite hexagonale M8                                                                  | buc | 21,00    | 1,00      | 21,00     |
| 93.  | 2874115842659    | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                             | buc | 132,00   | 0,60      | 79,20     |
| 94.  | 2874115842661    | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5                                             | buc | 21,00    | 1,00      | 21,00     |
| 95.  | 2874115842685    | Piulita hexag. M8                                                                      | buc | 81,90    | 0,60      | 49,14     |
| 96.  | 2874115850014    | Bulon de ancorare                                                                      | kg  | 0,28     | 60,00     | 16,80     |
| 97.  | 2874115883421    | Saiba grower M 10                                                                      | buc | 6,00     | 1,00      | 6,00      |
| 98.  | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                       | buc | 2 015,30 | 0,25      | 503,82    |
| 99.  | 2874115883964    | Saiba grower M 8                                                                       | buc | 21,00    | 1,00      | 21,00     |
| 100. | 2874115893900    | Surub 4 x 15 OLC35 zn                                                                  | buc | 126,00   | 0,60      | 75,60     |
| 101. | 2874115895149    | Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm                                                     | buc | 84,00    | 0,60      | 50,40     |
| 102. | 2874115895187    | Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm                                                     | buc | 48,00    | 0,60      | 28,80     |
| 103. | 2874125881198    | Saiba plata pentru metal M 6                                                           | buc | 3 379,95 | 0,20      | 675,99    |
| 104. | 2874125885663    | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257                                                | kg  | 1,15     | 60,00     | 69,00     |
| 105. | 2874125885675    | Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257                                                | kg  | 0,33     | 60,00     | 19,80     |
| 106. | 2874125895015    | Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm                                                        | kg  | 0,11     | 60,00     | 6,60      |
| 107. | 2874125895163    | Saiba grower M 5                                                                       | buc | 132,00   | 0,60      | 79,20     |
| 108. | 2874125895175    | Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm                                                        | kg  | 0,35     | 60,00     | 21,00     |
| 109. | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                          | buc | 5 374,25 | 0,20      | 1 074,85  |
| 110. | 2881116001666    | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                        | buc | 1,99     | 5,00      | 9,95      |
| 111. | 2912435776000    | Ventilator antiexploziv sau axial silentios                                            | buc | 1,05     | 1 000,00  | 1 050,00  |
| 112. | 2912435776000-FC | Ventilator antiexploziv sau axial silentios                                            | buc | 2,10     | 0,00      | 0,00      |
| 113. | 2924127321000-FC | Filtru de aer cu celule filtrante                                                      | buc | 2,00     | 0,00      | 0,00      |
| 114. | 2952270003152-FC | Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale | buc | 1,05     | 0,00      | 0,00      |
| 115. | 2952270003153-FC | Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale | buc | 1,05     | 0,00      | 0,00      |
| 116. | 3110245538500    | Motor pentru ventilator                                                                | buc | 2,10     | 1 500,00  | 3 150,00  |
| 117. | 3110245538500-FC | Motor pentru ventilator                                                                | buc | 1,05     | 0,00      | 0,00      |
| 118. | 4011106202741    | Energie electrica                                                                      | kw  | 0,88     | 3,00      | 2,64      |
| 119. | 954              | Приточно-вытяжная установка с роторным рекуператором                                   | buc | 1,00     | 80 000,00 | 80 000,00 |
| 120. | 955              | Воздушная заслонка с эл. приводом SRU-M-500x400+LF24/LM24                              | buc | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,00  |
| 121. | 956              | Воздушная заслонка с эл. приводом SRU-M-400x500+LF24/LM24                              | buc | 1,00     | 3 000,00  | 3 000,00  |
| 122. | 957              | Фильтр                                                                                 | buc | 2,00     | 300,00    | 600,00    |
|      | 958              | Шумоглушитель прямоугольный STS-                                                       | buc | 2,00     | 5 000,00  | 10 000,00 |

|      |     |                                                      |     |      |           |                   |
|------|-----|------------------------------------------------------|-----|------|-----------|-------------------|
| 123. |     | IVR3BA-800-500-1250-S                                |     |      |           |                   |
| 124. | 959 | Шумоглушитель прямоугольный STS-IVR3BA-800-500-700-S | buc | 1,00 | 5 000,00  | 5 000,00          |
| 125. | 960 | Фреоновый теплообменник                              | buc | 1,00 | 5 000,00  | 5 000,00          |
| 126. | 961 | Канальный вентилятор в комплекте с блоком управления | buc | 1,00 | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 127. | 962 | Фильтр канальный (кассета), FFK 70-40                | buc | 1,00 | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 128. | 963 | Фильтрационный материал, F5 70-40                    | buc | 1,00 | 500,00    | 500,00            |
| 129. | 964 | Заслонка с эл. приводом канальная утепленная         | buc | 1,00 | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 130. | 965 | Шумоглушитель канальный 700x400                      | buc | 1,00 | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 131. | 966 | Шумоглушитель канальный круглый Дн 500 мм            | buc | 1,00 | 1 000,00  | 1 000,00          |
| 132. | 967 | Канальный электрический нагреватель Nэл=45кВт        | buc | 1,00 | 10 000,00 | 10 000,00         |
| 133. | 968 | Канальный вентилятор L = 100м3/ч                     | buc | 1,00 | 1 000,00  | 1 000,00          |
| 134. | 969 | Канальный вентилятор L = 250м3/ч                     | buc | 1,00 | 1 000,00  | 1 000,00          |
|      |     | <b>Total materiale de construcții</b>                |     |      |           | <b>215 138,10</b> |

**Utilaje de construcții:**

|    |               |                                                      |      |       |        |                 |
|----|---------------|------------------------------------------------------|------|-------|--------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră                                  | h-ut | 14,35 | 25,00  | 358,75          |
| 2. | 2940520007610 | Perforator electric                                  | h-ut | 0,41  | 35,00  | 14,35           |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj          | h-ut | 0,02  | 50,00  | 1,00            |
| 4. | 2952270006618 | Trolu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t) | h-ut | 0,14  | 25,00  | 3,50            |
| 5. | 2952270007602 | Tirfor 1,5 tf                                        | h-ut | 1,85  | 25,00  | 46,25           |
| 6. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica                           | h-ut | 0,12  | 25,00  | 3,00            |
| 7. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                            | h-ut | 18,02 | 35,00  | 630,70          |
| 8. | 3410520001373 | Automacara 5 tf                                      | h-ut | 0,30  | 550,00 | 165,00          |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                  |      |       |        | <b>1 222,55</b> |

|       |      |                |
|-------|------|----------------|
| Total | Lei  | 366 736,8<br>8 |
| TVA   | 20 % | 73 347,38      |

**Total deviz:**

**440 084,2  
6**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5  
WinCmeta

**Obiect Reparatia capitala a spalatorii al IMSP      Investitor**

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                                                   | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                           |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de reparatie</b>                                                                                                                                                                                                                            |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Система ПВ1</b>                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                        |                      |                        |
| 1      | IC35C                       | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25 mm (трубы полипропиленовые PN10) | m    |                                        |                      | 53,75<br>28,00         |
|        | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,4000                                 | 70,00                | 28,00                  |
|        | 2521216710000-25            | Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm (трубы полипропиленовые PN10)                                                                                                                                                                               | m    | 1,0300                                 | 25,00                | 25,75                  |
| 2      | VB30C                       | Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime (зонт (колпак) 700x500 из оцинкованной стали бст=0.7)                                                                                                                      | m2   |                                        |                      | 459,49<br>194,00       |
|        | 7136060011900               | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 2,7600                                 | 70,00                | 194,00                 |
|        | 2732103702611               | Banda otel T 3 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 1,1960                                 | 20,00                | 24,00                  |
|        | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,1500                                 | 35,00                | 5,00                   |
|        | 2710703549394               | Otel cornier 25x25x2,5 mm                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,2900                                 | 20,00                | 5,71                   |
|        | 2710703500166               | Otel cornier 30x30x4 mm                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 1,0480                                 | 20,00                | 21,14                  |
|        | 2710703504502               | Otel cornier 40x40x3 mm                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 1,1700                                 | 20,00                | 23,43                  |
|        | 2412126100010               | Miniu de plumb                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,2000                                 | 80,00                | 16,00                  |
|        | 2112517330399               | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,5000                                 | 15,00                | 7,29                   |
|        | 2411115904512               | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,6500                                 | 35,00                | 23,00                  |
|        | 2874135840405               | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 8,0000                                 | 0,20                 | 1,60                   |
|        | 2735725903453               | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,2500                                 | 35,00                | 9,00                   |
|        | 2710403600409-7             | Tabla neagra cal.1 0.7mm grosime                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 6,0000                                 | 20,00                | 120,00                 |
|        | 2874125881198               | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 8,0000                                 | 0,20                 | 1,60                   |
|        | 2874115819963               | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 8,0000                                 | 0,25                 | 2,00                   |
|        | 3110500002401               | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,1500                                 | 35,00                | 5,00                   |
|        | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0200                                 | 25,00                | 0,71                   |
|        |                             | <b>1.2. Система П2</b>                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                        |                      |                        |
| 3      | SD20C                       | Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior (гибкая вставка канальная DS 70-40)                                                                                                                     | buc  |                                        |                      | 97,60<br>21,00         |
|        | 7136020011620               | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3000                                 | 70,00                | 21,00                  |
|        | 2721204122300               | Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000                                 | 75,00                | 75,75                  |
|        | 2513206621870               | Placa marsit 3 mm                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0500                                 | 17,00                | 0,85                   |
|        |                             | <b>1.3. Система В1</b>                                                                                                                                                                                                                                    |      |                                        |                      |                        |
| 4      | VB27A                       | Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 230 - 700 mm (зонт вентиляционный Dn125)                                                                                                                                                      | buc  |                                        |                      | 468,21<br>110,60       |
|        | 7136060011900               | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,5800                                 | 70,00                | 110,60                 |
|        | 2710403701978               | Banda din otel T 3 x 25mm                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,4170                                 | 20,00                | 8,80                   |
|        | 2710403701253               | Banda de otel laminat la cald de 4x25 mm                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3500                                 | 20,00                | 7,40                   |
|        | 2413547308164               | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,9000                                 | 35,00                | 33,25                  |
|        | 2430226100814               | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1000                                 | 32,00                | 3,52                   |
|        | 2112517330399               | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0400                                 | 15,00                | 0,60                   |
|        | 2411115904512               | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,5000                                 | 35,00                | 18,55                  |
|        | 2874135840405               | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 6,0000                                 | 0,20                 | 1,26                   |
|        | 2735725903453               | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,2000                                 | 35,00                | 7,35                   |
|        | 2710403600203               | Tabla neagra cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 6,4000                                 | 20,00                | 134,40                 |
|        | 2710403600409               | Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 6,2500                                 | 20,00                | 131,20                 |
|        | 2874115883938               | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 6,0000                                 | 0,25                 | 1,57                   |
|        | 2874115819999               | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 6,0000                                 | 0,35                 | 2,21                   |
|        | 3110500002401               | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,2000                                 | 35,00                | 7,00                   |

| 1 | 2                 | 3                                                                                                                                         | 4    | 5       | 6      | 7                |
|---|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|   | 2922140006702     | Macara de fereastră                                                                                                                       | h-ut | 0,0200  | 25,00  | 0,50             |
|   |                   | <b>1.4. Система В2</b>                                                                                                                    |      |         |        |                  |
| 5 | VB01A             | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (обратный клапан Dn200)           | buc  |         |        | 424,05<br>240,80 |
|   | 7136060011900     | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                  | h-om | 3,4400  | 70,00  | 240,80           |
|   | 2710403701203     | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                                  | kg   | 0,0200  | 20,00  | 0,40             |
|   | 2413547308164     | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                   | kg   | 0,1000  | 35,00  | 3,50             |
|   | 2710703500025     | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                                     | kg   | 2,5000  | 20,00  | 50,00            |
|   | 2521306716872     | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                                                                          | kg   | 0,0150  | 35,00  | 0,35             |
|   | 2112517330399     | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                    | kg   | 0,0200  | 15,00  | 0,30             |
|   | 2874125895175     | Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm                                                                                                           | kg   | 0,0170  | 60,00  | 1,20             |
|   | 2710603420201     | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                            | kg   | 0,0850  | 20,00  | 1,80             |
|   | 2710603402869     | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                                      | kg   | 0,0950  | 20,00  | 2,00             |
|   | 2411115904512     | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                 | m3   | 0,0100  | 35,00  | 0,35             |
|   | 2874115842659     | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                                | buc  | 4,0000  | 0,60   | 2,40             |
|   | 2874115842600     | Piulite hexagonale M8                                                                                                                     | buc  | 1,0000  | 1,00   | 1,00             |
|   | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                             | buc  | 12,0000 | 0,20   | 2,40             |
|   | 2874115842661     | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00   | 1,00             |
|   | 2735725903453     | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                       | kg   | 0,1100  | 35,00  | 3,85             |
|   | 2710403603798     | Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000                                                                                                         | kg   | 0,0140  | 20,00  | 0,20             |
|   | 2710403604481     | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                           | kg   | 0,3800  | 20,00  | 7,60             |
|   | 2710403642000     | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                              | kg   | 2,1500  | 20,00  | 43,00            |
|   | 2710403644000     | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                         | kg   | 1,7600  | 20,00  | 35,20            |
|   | 2430116103294     | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                         | kg   | 0,1000  | 75,00  | 7,50             |
|   | 2874125895163     | Saiba grower M 5                                                                                                                          | buc  | 4,0000  | 0,60   | 2,40             |
|   | 2874115883938     | Saiba grower M 6                                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 0,25   | 0,25             |
|   | 2874115883964     | Saiba grower M 8                                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 1,00   | 1,00             |
|   | 2874125881198     | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                              | buc  | 12,0000 | 0,20   | 2,40             |
|   | 2874115800390     | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 1,00   | 1,00             |
|   | 2874115804669     | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                                   | buc  | 1,0000  | 1,00   | 1,00             |
|   | 2874115895149     | Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm                                                                                                        | buc  | 4,0000  | 0,60   | 2,40             |
|   | 2874115819963     | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                          | buc  | 12,0000 | 0,25   | 3,00             |
|   | 3110500002401     | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                 | h-ut | 0,1500  | 35,00  | 5,25             |
|   | 2922140006702     | Macara de fereastră                                                                                                                       | h-ut | 0,0200  | 25,00  | 0,50             |
|   |                   | <b>1.5. Система BE1, BE2</b>                                                                                                              |      |         |        |                  |
| 6 | VB15A             | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка регулируемая P150x200h) | buc  |         |        | 205,13<br>78,40  |
|   | 7136060011900     | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                  | h-om | 1,1200  | 70,00  | 78,40            |
|   | 2710403700285     | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                 | kg   | 0,8000  | 20,00  | 16,00            |
|   | 2413547308164     | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                   | kg   | 0,1650  | 35,00  | 5,95             |
|   | 2651122100024     | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                            | kg   | 3,6000  | 2,80   | 10,08            |
|   | 2412126100010     | Miniu de plumb                                                                                                                            | kg   | 0,0450  | 80,00  | 3,20             |
|   | 1421102200496     | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                         | m3   | 0,0060  | 400,00 | 4,00             |
|   | 2411115904512     | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                 | m3   | 0,0550  | 35,00  | 2,10             |
|   | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                             | buc  | 28,0000 | 0,20   | 5,60             |
|   | 2874115765700-150 | Rama cu jaluzele reglabile решетка регулируемая P150x200h                                                                                 | buc  | 1,0000  | 40,00  | 40,00            |
|   | 2735725903453     | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                       | kg   | 0,5000  | 35,00  | 17,50            |
|   | 2874115883938     | Saiba grower M 6                                                                                                                          | buc  | 28,0000 | 0,25   | 7,00             |
|   | 2874115819999     | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                          | buc  | 28,0000 | 0,35   | 9,80             |
|   | 3110500002401     | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                 | h-ut | 0,1500  | 35,00  | 5,25             |
|   | 2922140006702     | Macara de fereastră                                                                                                                       | h-ut | 0,0150  | 25,00  | 0,25             |
| 7 | VB15A             | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (решетка регулируемая P200x400h) | buc  |         |        | 405,13<br>78,40  |
|   | 7136060011900     | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                  | h-om | 1,1200  | 70,00  | 78,40            |
|   | 2710403700285     | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                 | kg   | 0,8000  | 20,00  | 16,00            |
|   | 2413547308164     | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                   | kg   | 0,1650  | 35,00  | 5,95             |
|   | 2651122100024     | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                            | kg   | 3,6000  | 2,80   | 10,08            |
|   | 2412126100010     | Miniu de plumb                                                                                                                            | kg   | 0,0450  | 80,00  | 3,20             |
|   | 1421102200496     | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                         | m3   | 0,0060  | 400,00 | 4,00             |
|   | 2411115904512     | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                 | m3   | 0,0550  | 35,00  | 2,10             |
|   | 2874135840405     | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                             | buc  | 28,0000 | 0,20   | 5,60             |
|   | 2874115765700-200 | Rama cu jaluzele reglabile решетка регулируемая P200x400h                                                                                 | buc  | 1,0000  | 240,00 | 240,00           |
|   | 2735725903453     | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                       | kg   | 0,5000  | 35,00  | 17,50            |
|   | 2874115883938     | Saiba grower M 6                                                                                                                          | buc  | 28,0000 | 0,25   | 7,00             |
|   | 2874115819999     | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                          | buc  | 28,0000 | 0,35   | 9,80             |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4    | 5       | 6      | 7                |
|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,1500  | 35,00  | 5,25             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0150  | 25,00  | 0,25             |
|    |                  | <b>1.6. Воздуховоды и детали систем вентиляции</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |        |                  |
| 8  | VA05A            | Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm (гибкий теплоизолированный воздуховод б=0,5, Dm200 mm)                                                                                                                                                      | m    |         |        | 207,39<br>91,00  |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,3000  | 70,00  | 91,00            |
|    | 2521305734007    | Canal de ventilatie din ALP (гибкий теплоизолированный воздуховод б=0,5, Dm200 mm)                                                                                                                                                                                                                                                 | m    | 1,0100  | 113,00 | 116,39           |
| 9  | VA02E            | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm (gr.0,5mm) (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром круглого сечения 250-700 мм)   | m2   |         |        | 410,21<br>264,60 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 3,7800  | 70,00  | 264,60           |
|    | 2710703700340    | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,8000  | 20,00  | 16,16            |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0100  | 35,00  | 0,35             |
|    | 2430226100814    | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0120  | 32,00  | 0,39             |
|    | 2881116001666    | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,0100  | 5,00   | 0,05             |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0170  | 15,00  | 0,26             |
|    | 2710703502671    | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,2500  | 20,00  | 25,25            |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0300  | 35,00  | 1,06             |
|    | 2320146200767    | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | l    | 0,0300  | 30,00  | 0,91             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 6,0000  | 0,20   | 1,21             |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0300  | 35,00  | 1,06             |
|    | 2710403642000    | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 4,7000  | 20,00  | 94,94            |
|    | 2710403644000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 9,4300  | 0,00   | 0,00             |
|    | 2710403643000-FC | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 7,6000  | 0,00   | 0,00             |
|    | 2874125881198    | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 6,0000  | 0,20   | 1,21             |
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 6,0000  | 0,25   | 1,52             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0500  | 25,00  | 1,25             |
| 10 | VA02F            | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (gr.0,5mm) (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром круглого сечения 700-1600 мм) | m2   |         |        | 332,80<br>189,70 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 2,7100  | 70,00  | 189,70           |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0100  | 35,00  | 0,35             |
|    | 2873155903088    | Electrozi speciali Cu-Zn-Si                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0400  | 68,00  | 2,79             |
|    | 2430226100814    | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0450  | 32,00  | 1,45             |
|    | 2881116001666    | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,0100  | 5,00   | 0,05             |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0480  | 15,00  | 0,72             |
|    | 2874125885663    | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0080  | 60,00  | 0,51             |
|    | 2710703503596    | Otel cornier 32x32x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 1,6000  | 20,00  | 32,33            |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0600  | 35,00  | 2,13             |
|    | 2320146200767    | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | l    | 0,0600  | 30,00  | 1,82             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 12,0000 | 0,20   | 2,42             |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0200  | 35,00  | 0,69             |
|    | 2710403642000    | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 4,5000  | 20,00  | 90,89            |
|    | 2710403643000-FC | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 7,2000  | 0,00   | 0,00             |
|    | 2710403644000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 9,0000  | 0,00   | 0,00             |
|    | 2710403645000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 13,5000 | 0,00   | 0,00             |
|    | 2874125881198    | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 12,0000 | 0,20   | 2,42             |
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 12,0000 | 0,25   | 3,03             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0600  | 25,00  | 1,49             |
| 11 | VA02F            | Confectionarea si montarea canalelor de                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | 387,30           |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5       | 6     | 7                |
|----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------|
|    |                  | ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 700 - 1600 mm (gr.0,7mm) (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром круглого сечения 700-1600 мм)                                                  |      |         |       | 189,70           |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,7100  | 70,00 | 189,70           |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0100  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2873155903088    | Electrozi speciali Cu-Zn-Si                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0400  | 68,00 | 2,75             |
|    | 2430226100814    | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0450  | 32,00 | 1,45             |
|    | 2881116001666    | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0100  | 5,00  | 0,05             |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0480  | 15,00 | 0,73             |
|    | 2874125885663    | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0080  | 60,00 | 0,48             |
|    | 2710703503596    | Otel cornier 32x32x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,6000  | 20,00 | 32,32            |
|    | 2411115904512    | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0600  | 35,00 | 2,12             |
|    | 2320146200767    | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | l    | 0,0600  | 30,00 | 1,82             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,42             |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0200  | 35,00 | 0,71             |
|    | 2710403642000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 4,5000  | 0,00  | 0,00             |
|    | 2710403643000-7  | Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 7,2000  | 20,00 | 145,44           |
|    | 2710403644000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 9,0000  | 0,00  | 0,00             |
|    | 2710403645000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 13,5000 | 0,00  | 0,00             |
|    | 2874125881198    | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,42             |
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 12,0000 | 0,25  | 3,03             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0600  | 25,00 | 1,50             |
| 12 | VA02A            | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm (gr.0,5mm) (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 250-700 мм)   | m2   |         |       | 390,30<br>240,80 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 3,4400  | 70,00 | 240,80           |
|    | 2710703700340    | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,8000  | 20,00 | 16,17            |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0100  | 35,00 | 0,40             |
|    | 2430226100814    | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0120  | 32,00 | 0,37             |
|    | 2881116001666    | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0100  | 5,00  | 0,06             |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0160  | 15,00 | 0,26             |
|    | 2874125885663    | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0080  | 60,00 | 0,51             |
|    | 2710703502671    | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,4500  | 20,00 | 29,31            |
|    | 2411115904512    | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0300  | 35,00 | 1,10             |
|    | 2320146200767    | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | l    | 0,0030  | 30,00 | 0,09             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 6,0000  | 0,20  | 1,21             |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0300  | 35,00 | 1,10             |
|    | 2710403641000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 2,9000  | 0,00  | 0,00             |
|    | 2710403642000    | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 4,7000  | 20,00 | 94,91            |
|    | 2874125881198    | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 6,0000  | 0,20  | 1,21             |
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 6,0000  | 0,25  | 1,51             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0500  | 25,00 | 1,29             |
| 13 | VA02B            | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (gr.0,7mm) (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 700-1600 мм) | m2   |         |       | 362,90<br>172,20 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,4600  | 70,00 | 172,20           |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0100  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2430226100814    | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0450  | 32,00 | 1,46             |
|    | 2881116001666    | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,0100  | 5,00  | 0,05             |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0480  | 15,00 | 0,73             |
|    | 2874125885663    | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0080  | 60,00 | 0,49             |
|    | 2710703502671    | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,3500  | 20,00 | 27,27            |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5       | 6     | 7                |
|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------|
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0300  | 35,00 | 1,06             |
|    | 2320146200767    | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | l    | 0,0060  | 30,00 | 0,18             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 16,0000 | 0,20  | 3,23             |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0400  | 35,00 | 1,42             |
|    | 2710403641000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 2,8500  | 0,00  | 0,00             |
|    | 2710403642000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 4,5000  | 0,00  | 0,00             |
|    | 2710403643000-7  | Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 7,2000  | 20,00 | 145,44           |
|    | 2874125881198    | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 16,0000 | 0,20  | 3,23             |
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 16,0000 | 0,25  | 4,04             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0700  | 25,00 | 1,75             |
| 14 | VA02C            | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 1600 - 2500 mm (gr.0,7mm) (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 1600-2500 мм) | m2   |         |       | 433,64<br>229,60 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 3,2800  | 70,00 | 229,60           |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0100  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2430226100814    | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0520  | 32,00 | 1,66             |
|    | 2881116001666    | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0100  | 5,00  | 0,05             |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0750  | 15,00 | 1,12             |
|    | 2874125885675    | Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0050  | 60,00 | 0,30             |
|    | 2874125885663    | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0080  | 60,00 | 0,48             |
|    | 2710703503596    | Otel cornier 32x32x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,7000  | 20,00 | 34,00            |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0300  | 35,00 | 1,05             |
|    | 2320146200767    | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | l    | 0,0090  | 30,00 | 0,27             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 24,0000 | 0,20  | 4,80             |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0400  | 35,00 | 1,40             |
|    | 2710403642000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 4,5000  | 0,00  | 0,00             |
|    | 2710403643000-7  | Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 7,2000  | 20,00 | 144,00           |
|    | 2710403644000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 9,0000  | 0,00  | 0,00             |
|    | 2874125881198    | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 24,0000 | 0,20  | 4,80             |
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 24,0000 | 0,25  | 6,00             |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0500  | 35,00 | 1,75             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0800  | 25,00 | 2,00             |
| 15 | VA02D            | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 2500 - 4000 mm (gr.0,7mm) (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 2500-4000 мм) | m2   |         |       | 535,51<br>247,15 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 3,5300  | 70,00 | 247,15           |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0200  | 35,00 | 0,67             |
|    | 2430226100814    | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1040  | 32,00 | 3,32             |
|    | 2881116001666    | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,0100  | 5,00  | 0,05             |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500  | 15,00 | 2,25             |
|    | 2874125885675    | Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0200  | 60,00 | 1,15             |
|    | 2874125885663    | Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0080  | 60,00 | 0,46             |
|    | 2710703504502    | Otel cornier 40x40x3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 2,0000  | 20,00 | 40,00            |
|    | 2710703504760    | Otel cornier 40x40x4 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 2,5500  | 20,00 | 51,00            |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0600  | 35,00 | 2,09             |
|    | 2320146200767    | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | l    | 0,0160  | 30,00 | 0,46             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 56,0000 | 0,20  | 11,20            |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,0500  | 35,00 | 1,75             |
|    | 2710403643000-7  | Tabla zincata sau aluminiu de 0,7 mm grosime, cal.I                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 7,0500  | 20,00 | 141,00           |
|    | 2710403644000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 8,8000  | 0,00  | 0,00             |
|    | 2874125881198    | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 56,0000 | 0,20  | 11,20            |
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 56,0000 | 0,25  | 14,00            |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,1500  | 35,00 | 5,25             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,1000  | 25,00 | 2,50             |
| 16 | VB15C            | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  |         |       | 1 230,95         |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                 | 4    | 5       | 6        | 7                |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------------|
|    |                  | confectionate cu perimetrul 2500 - 4500 mm, montata pe zidarie (наружная воздухозаборная жалюзийная решетка ЖР1000x500)                                           |      |         |          | 107,80           |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                          | h-om | 1,5400  | 70,00    | 107,80           |
|    | 2710403700285    | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                                         | kg   | 1,6000  | 20,00    | 32,00            |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                           | kg   | 0,2000  | 35,00    | 7,00             |
|    | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                    | kg   | 4,0000  | 2,80     | 11,20            |
|    | 2412126100010    | Miniu de plumb                                                                                                                                                    | kg   | 0,0520  | 80,00    | 4,00             |
|    | 1421102200496    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                 | m3   | 0,0100  | 400,00   | 4,00             |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                         | m3   | 0,1000  | 35,00    | 3,50             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                     | buc  | 40,0000 | 0,20     | 8,00             |
|    | 2874115765700-15 | Rama cu jaluzele reglabile наружная воздухозаборная жалюзийная решетка ЖР1000x500                                                                                 | buc  | 1,0000  | 1 000,00 | 1 000,00         |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                               | kg   | 0,6000  | 35,00    | 21,00            |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                                  | buc  | 40,0000 | 0,25     | 10,00            |
|    | 2874115819999    | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                  | buc  | 40,0000 | 0,35     | 14,00            |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                         | h-ut | 0,2200  | 35,00    | 7,70             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                               | h-ut | 0,0250  | 25,00    | 0,75             |
| 17 | VB15C            | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 2500 - 4500 mm, montata pe zidarie (наружная воздухозаборная жалюзийная решетка ЖР800x500) | buc  |         |          | 730,95<br>107,80 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                          | h-om | 1,5400  | 70,00    | 107,80           |
|    | 2710403700285    | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                                         | kg   | 1,6000  | 20,00    | 32,00            |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                           | kg   | 0,2000  | 35,00    | 7,00             |
|    | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                    | kg   | 4,0000  | 2,80     | 11,20            |
|    | 2412126100010    | Miniu de plumb                                                                                                                                                    | kg   | 0,0520  | 80,00    | 4,00             |
|    | 1421102200496    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                 | m3   | 0,0100  | 400,00   | 4,00             |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                         | m3   | 0,1000  | 35,00    | 3,50             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                     | buc  | 40,0000 | 0,20     | 8,00             |
|    | 2874115765700-85 | Rama cu jaluzele reglabile наружная воздухозаборная жалюзийная решетка ЖР800x500                                                                                  | buc  | 1,0000  | 500,00   | 500,00           |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                               | kg   | 0,6000  | 35,00    | 21,00            |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                                  | buc  | 40,0000 | 0,25     | 10,00            |
|    | 2874115819999    | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                  | buc  | 40,0000 | 0,35     | 14,00            |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                         | h-ut | 0,2200  | 35,00    | 7,70             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                               | h-ut | 0,0250  | 25,00    | 0,75             |
| 18 | VB15A            | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) Dn100, P 100)           | buc  |         |          | 248,31<br>78,40  |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                          | h-om | 1,1200  | 70,00    | 78,40            |
|    | 2710403700285    | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                                         | kg   | 0,8000  | 20,00    | 16,00            |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                           | kg   | 0,1650  | 35,00    | 5,78             |
|    | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                    | kg   | 3,6000  | 2,80     | 10,08            |
|    | 2412126100010    | Miniu de plumb                                                                                                                                                    | kg   | 0,0450  | 80,00    | 3,60             |
|    | 1421102200496    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                 | m3   | 0,0060  | 400,00   | 2,00             |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                         | m3   | 0,0550  | 35,00    | 1,93             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                     | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60             |
|    | 2874115765700-10 | Rama cu jaluzele reglabile регулируемая решетка (диффузор) Dn100, P 100                                                                                           | buc  | 1,0000  | 85,00    | 85,00            |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                               | kg   | 0,5000  | 35,00    | 17,50            |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                                  | buc  | 28,0000 | 0,25     | 7,00             |
|    | 2874115819999    | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                  | buc  | 28,0000 | 0,35     | 9,80             |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                         | h-ut | 0,1500  | 35,00    | 5,25             |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                               | h-ut | 0,0150  | 25,00    | 0,38             |
| 19 | VB15A            | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) Dn160, P 160)           | buc  |         |          | 325,13<br>78,40  |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                          | h-om | 1,1200  | 70,00    | 78,40            |
|    | 2710403700285    | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                                         | kg   | 0,8000  | 20,00    | 16,00            |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                           | kg   | 0,1650  | 35,00    | 5,95             |
|    | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                    | kg   | 3,6000  | 2,80     | 10,08            |
|    | 2412126100010    | Miniu de plumb                                                                                                                                                    | kg   | 0,0450  | 80,00    | 3,20             |
|    | 1421102200496    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                                 | m3   | 0,0060  | 400,00   | 4,00             |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                         | m3   | 0,0550  | 35,00    | 2,10             |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                     | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60             |
|    | 2874115765700-16 | Rama cu jaluzele reglabile регулируемая решетка (диффузор) Dn160, P 160                                                                                           | buc  | 1,0000  | 160,00   | 160,00           |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                               | kg   | 0,5000  | 35,00    | 17,50            |



| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6      | 7               |
|----|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                        | buc  | 28,0000 | 0,25   | 7,00            |
|    | 2874115819999    | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                        | buc  | 28,0000 | 0,35   | 9,80            |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                               | h-ut | 0,1500  | 35,00  | 5,25            |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                     | h-ut | 0,0150  | 25,00  | 0,25            |
| 20 | VB15A            | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) Dn200, P 200) | buc  |         |        | 333,66<br>78,40 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                | h-om | 1,1200  | 70,00  | 78,40           |
|    | 2710403700285    | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                               | kg   | 0,8000  | 20,00  | 16,00           |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                 | kg   | 0,1650  | 35,00  | 5,78            |
|    | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                          | kg   | 3,6000  | 2,80   | 10,08           |
|    | 2412126100010    | Miniu de plumb                                                                                                                                          | kg   | 0,0450  | 80,00  | 3,60            |
|    | 1421102200496    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                       | m3   | 0,0060  | 400,00 | 2,35            |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                               | m3   | 0,0550  | 35,00  | 1,93            |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                           | buc  | 28,0000 | 0,20   | 5,60            |
|    | 2874115765700-20 | Rama cu jaluzele reglabile (регулируемая решетка (диффузор) Dn200, P 200)                                                                               | buc  | 1,0000  | 170,00 | 170,00          |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                     | kg   | 0,5000  | 35,00  | 17,50           |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                        | buc  | 28,0000 | 0,25   | 7,00            |
|    | 2874115819999    | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                        | buc  | 28,0000 | 0,35   | 9,80            |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                               | h-ut | 0,1500  | 35,00  | 5,25            |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                     | h-ut | 0,0150  | 25,00  | 0,38            |
| 21 | VB15A            | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) Dn250, P 250) | buc  |         |        | 413,81<br>78,40 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                | h-om | 1,1200  | 70,00  | 78,40           |
|    | 2710403700285    | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                               | kg   | 0,8000  | 20,00  | 16,00           |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                 | kg   | 0,1650  | 35,00  | 5,78            |
|    | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                          | kg   | 3,6000  | 2,80   | 10,08           |
|    | 2412126100010    | Miniu de plumb                                                                                                                                          | kg   | 0,0450  | 80,00  | 3,60            |
|    | 1421102200496    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                       | m3   | 0,0060  | 400,00 | 2,50            |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                               | m3   | 0,0550  | 35,00  | 1,93            |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                           | buc  | 28,0000 | 0,20   | 5,60            |
|    | 2874115765700-25 | Rama cu jaluzele reglabile (регулируемая решетка (диффузор) Dn250, P 250)                                                                               | buc  | 1,0000  | 250,00 | 250,00          |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                     | kg   | 0,5000  | 35,00  | 17,50           |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                        | buc  | 28,0000 | 0,25   | 7,00            |
|    | 2874115819999    | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                        | buc  | 28,0000 | 0,35   | 9,80            |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                               | h-ut | 0,1500  | 35,00  | 5,25            |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                     | h-ut | 0,0150  | 25,00  | 0,38            |
| 22 | VB15A            | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) Dn400, P 400) | buc  |         |        | 465,13<br>78,40 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                | h-om | 1,1200  | 70,00  | 78,40           |
|    | 2710403700285    | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                               | kg   | 0,8000  | 20,00  | 16,00           |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                 | kg   | 0,1650  | 35,00  | 5,95            |
|    | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                          | kg   | 3,6000  | 2,80   | 10,08           |
|    | 2412126100010    | Miniu de plumb                                                                                                                                          | kg   | 0,0450  | 80,00  | 3,20            |
|    | 1421102200496    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                       | m3   | 0,0060  | 400,00 | 4,00            |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                               | m3   | 0,0550  | 35,00  | 2,10            |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                           | buc  | 28,0000 | 0,20   | 5,60            |
|    | 2874115765700-40 | Rama cu jaluzele reglabile (регулируемая решетка (диффузор) Dn400, P 400)                                                                               | buc  | 1,0000  | 300,00 | 300,00          |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                     | kg   | 0,5000  | 35,00  | 17,50           |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                        | buc  | 28,0000 | 0,25   | 7,00            |
|    | 2874115819999    | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                        | buc  | 28,0000 | 0,35   | 9,80            |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                               | h-ut | 0,1500  | 35,00  | 5,25            |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                     | h-ut | 0,0150  | 25,00  | 0,25            |
| 23 | VB15A            | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) P200x400)     | buc  |         |        | 403,50<br>78,40 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                | h-om | 1,1200  | 70,00  | 78,40           |
|    | 2710403700285    | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                               | kg   | 0,8000  | 20,00  | 16,00           |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                 | kg   | 0,1650  | 35,00  | 5,79            |
|    | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                          | kg   | 3,6000  | 2,80   | 10,08           |
|    | 2412126100010    | Miniu de plumb                                                                                                                                          | kg   | 0,0450  | 80,00  | 3,56            |
|    | 1421102200496    | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                       | m3   | 0,0060  | 400,00 | 2,22            |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                               | m3   | 0,0550  | 35,00  | 1,91            |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                           | buc  | 28,0000 | 0,20   | 5,60            |
|    | 2874115765700-24 | Rama cu jaluzele reglabile (регулируемая решетка (диффузор) P200x400)                                                                                   | buc  | 1,0000  | 240,00 | 240,00          |

| 1  | 2                  | 3                                                                                                                                                   | 4    | 5       | 6        | 7                 |
|----|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------|
|    | 2735725903453      | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                 | kg   | 0,5000  | 35,00    | 17,50             |
|    | 2874115883938      | Saiba grower M 6                                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,25     | 7,00              |
|    | 2874115819999      | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,35     | 9,80              |
|    | 3110500002401      | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                           | h-ut | 0,1500  | 35,00    | 5,25              |
|    | 2922140006702      | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut | 0,0150  | 25,00    | 0,39              |
| 24 | VB15A              | Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe zidarie (регулируемая решетка (диффузор) P150x200) | buc  |         |          | 315,13<br>78,40   |
|    | 7136060011900      | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                            | h-om | 1,1200  | 70,00    | 78,40             |
|    | 2710403700285      | Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm                                                                                                           | kg   | 0,8000  | 20,00    | 16,00             |
|    | 2413547308164      | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                             | kg   | 0,1650  | 35,00    | 5,95              |
|    | 2651122100024      | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                      | kg   | 3,6000  | 2,80     | 10,08             |
|    | 2412126100010      | Miniu de plumb                                                                                                                                      | kg   | 0,0450  | 80,00    | 3,20              |
|    | 1421102200496      | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                   | m3   | 0,0060  | 400,00   | 4,00              |
|    | 2411115904512      | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                           | m3   | 0,0550  | 35,00    | 2,10              |
|    | 2874135840405      | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                       | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60              |
|    | 2874115765700-152  | Rama cu jaluzele reglabile регулируемая решетка (диффузор) P150x200                                                                                 | buc  | 1,0000  | 150,00   | 150,00            |
|    | 2735725903453      | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                 | kg   | 0,5000  | 35,00    | 17,50             |
|    | 2874115883938      | Saiba grower M 6                                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,25     | 7,00              |
|    | 2874115819999      | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,35     | 9,80              |
|    | 3110500002401      | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                           | h-ut | 0,1500  | 35,00    | 5,25              |
|    | 2922140006702      | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut | 0,0150  | 25,00    | 0,25              |
| 25 | VB15B              | Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (переточная решетка ПП1000x200)               | buc  |         |          | 2 130,65<br>68,60 |
|    | 7136060011900      | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                            | h-om | 0,9800  | 70,00    | 68,60             |
|    | 2413547308164      | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                             | kg   | 0,1700  | 35,00    | 5,95              |
|    | 2412126100010      | Miniu de plumb                                                                                                                                      | kg   | 0,0450  | 80,00    | 3,20              |
|    | 2112517330399      | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                              | kg   | 0,0400  | 15,00    | 0,60              |
|    | 2411115904512      | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                           | m3   | 0,0600  | 35,00    | 2,10              |
|    | 2874135840405      | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                       | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60              |
|    | 2874115765700-1020 | Rama cu jaluzele reglabile переточная решетка ПП1000x200                                                                                            | buc  | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00          |
|    | 2735725903453      | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                 | kg   | 0,6000  | 35,00    | 21,00             |
|    | 2874115883938      | Saiba grower M 6                                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,25     | 7,00              |
|    | 2874115819999      | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,35     | 9,80              |
|    | 3110500002401      | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                           | h-ut | 0,1800  | 35,00    | 6,30              |
|    | 2922140006702      | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut | 0,0200  | 25,00    | 0,50              |
| 26 | VB15B              | Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (переточная решетка ПП300x100)                | buc  |         |          | 381,05<br>68,60   |
|    | 7136060011900      | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                            | h-om | 0,9800  | 70,00    | 68,60             |
|    | 2413547308164      | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                             | kg   | 0,1700  | 35,00    | 5,95              |
|    | 2412126100010      | Miniu de plumb                                                                                                                                      | kg   | 0,0450  | 80,00    | 3,60              |
|    | 2112517330399      | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                              | kg   | 0,0400  | 15,00    | 0,60              |
|    | 2411115904512      | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                           | m3   | 0,0600  | 35,00    | 2,10              |
|    | 2874135840405      | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                       | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60              |
|    | 2874115765700-31   | Rama cu jaluzele reglabile переточная решетка ПП300x100                                                                                             | buc  | 1,0000  | 250,00   | 250,00            |
|    | 2735725903453      | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                 | kg   | 0,6000  | 35,00    | 21,00             |
|    | 2874115883938      | Saiba grower M 6                                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,25     | 7,00              |
|    | 2874115819999      | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,35     | 9,80              |
|    | 3110500002401      | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                           | h-ut | 0,1800  | 35,00    | 6,30              |
|    | 2922140006702      | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut | 0,0200  | 25,00    | 0,50              |
| 27 | VB15B              | Rama cu jaluzele reglabile simultan, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal (переточная решетка ПП500x200)                | buc  |         |          | 481,05<br>68,60   |
|    | 7136060011900      | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                            | h-om | 0,9800  | 70,00    | 68,60             |
|    | 2413547308164      | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                             | kg   | 0,1700  | 35,00    | 5,95              |
|    | 2412126100010      | Miniu de plumb                                                                                                                                      | kg   | 0,0450  | 80,00    | 3,60              |
|    | 2112517330399      | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                              | kg   | 0,0400  | 15,00    | 0,60              |
|    | 2411115904512      | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                           | m3   | 0,0600  | 35,00    | 2,10              |
|    | 2874135840405      | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                       | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60              |
|    | 2874115765700-52   | Rama cu jaluzele reglabile переточная решетка ПП500x200                                                                                             | buc  | 1,0000  | 350,00   | 350,00            |
|    | 2735725903453      | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                 | kg   | 0,6000  | 35,00    | 21,00             |
|    | 2874115883938      | Saiba grower M 6                                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,25     | 7,00              |
|    | 2874115819999      | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,35     | 9,80              |
|    | 3110500002401      | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                           | h-ut | 0,1800  | 35,00    | 6,30              |
|    | 2922140006702      | Macara de fereastră                                                                                                                                 | h-ut | 0,0200  | 25,00    | 0,50              |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                               | 4    | 5       | 6     | 7                |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 28 | VB01A         | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК100) | buc  |         |       | 423,90<br>240,80 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                        | h-om | 3,4400  | 70,00 | 240,80           |
|    | 2710403701203 | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                        | kg   | 0,0200  | 20,00 | 0,40             |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                         | kg   | 0,1000  | 35,00 | 3,50             |
|    | 2710703500025 | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                           | kg   | 2,5000  | 20,00 | 50,00            |
|    | 2521306716872 | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                                                                | kg   | 0,0150  | 35,00 | 0,47             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                          | kg   | 0,0200  | 15,00 | 0,30             |
|    | 2874125895175 | Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm                                                                                                 | kg   | 0,0170  | 60,00 | 1,00             |
|    | 2710603420201 | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                  | kg   | 0,0850  | 20,00 | 1,73             |
|    | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                            | kg   | 0,0950  | 20,00 | 1,93             |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                       | m3   | 0,0100  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2874115842659 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                      | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115842600 | Piulite hexagonale M8                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                   | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115842661 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5                                                                                      | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                             | kg   | 0,1100  | 35,00 | 3,85             |
|    | 2710403603798 | Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000                                                                                               | kg   | 0,0140  | 20,00 | 0,27             |
|    | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                 | kg   | 0,3800  | 20,00 | 7,60             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                    | kg   | 2,1500  | 20,00 | 43,00            |
|    | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                               | kg   | 1,7600  | 20,00 | 35,20            |
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                               | kg   | 0,1000  | 75,00 | 7,50             |
|    | 2874125895163 | Saiba grower M 5                                                                                                                | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115883938 | Saiba grower M 6                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 0,25  | 0,25             |
|    | 2874115883964 | Saiba grower M 8                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                    | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115800390 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115804669 | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                         | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115895149 | Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm                                                                                              | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                | buc  | 12,0000 | 0,25  | 3,00             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                       | h-ut | 0,1500  | 35,00 | 5,25             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                             | h-ut | 0,0200  | 25,00 | 0,50             |
| 29 | VB01A         | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК125) | buc  |         |       | 423,90<br>240,80 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                        | h-om | 3,4400  | 70,00 | 240,80           |
|    | 2710403701203 | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                        | kg   | 0,0200  | 20,00 | 0,40             |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                         | kg   | 0,1000  | 35,00 | 3,50             |
|    | 2710703500025 | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                           | kg   | 2,5000  | 20,00 | 50,00            |
|    | 2521306716872 | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                                                                | kg   | 0,0150  | 35,00 | 0,47             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                          | kg   | 0,0200  | 15,00 | 0,30             |
|    | 2874125895175 | Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm                                                                                                 | kg   | 0,0170  | 60,00 | 1,00             |
|    | 2710603420201 | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                  | kg   | 0,0850  | 20,00 | 1,73             |
|    | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                            | kg   | 0,0950  | 20,00 | 1,93             |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                       | m3   | 0,0100  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2874115842659 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                      | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115842600 | Piulite hexagonale M8                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                   | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115842661 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5                                                                                      | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                             | kg   | 0,1100  | 35,00 | 3,85             |
|    | 2710403603798 | Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000                                                                                               | kg   | 0,0140  | 20,00 | 0,27             |
|    | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                 | kg   | 0,3800  | 20,00 | 7,60             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                    | kg   | 2,1500  | 20,00 | 43,00            |
|    | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                               | kg   | 1,7600  | 20,00 | 35,20            |
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                               | kg   | 0,1000  | 75,00 | 7,50             |
|    | 2874125895163 | Saiba grower M 5                                                                                                                | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115883938 | Saiba grower M 6                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 0,25  | 0,25             |
|    | 2874115883964 | Saiba grower M 8                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                    | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115800390 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115804669 | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                         | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115895149 | Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm                                                                                              | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                | buc  | 12,0000 | 0,25  | 3,00             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                       | h-ut | 0,1500  | 35,00 | 5,25             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                             | h-ut | 0,0200  | 25,00 | 0,50             |
| 30 | VB01A         | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК160) | buc  |         |       | 423,82<br>240,80 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                        | h-om | 3,4400  | 70,00 | 240,80           |
|    | 2710403701203 | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                        | kg   | 0,0200  | 20,00 | 0,40             |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                         | kg   | 0,1000  | 35,00 | 3,50             |
|    | 2710703500025 | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                           | kg   | 2,5000  | 20,00 | 50,00            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                               | 4    | 5       | 6     | 7                |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------|
|    | 2521306716872 | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                                                                | kg   | 0,0150  | 35,00 | 0,53             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                          | kg   | 0,0200  | 15,00 | 0,30             |
|    | 2874125895175 | Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm                                                                                                 | kg   | 0,0170  | 60,00 | 0,90             |
|    | 2710603420201 | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                  | kg   | 0,0850  | 20,00 | 1,70             |
|    | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                            | kg   | 0,0950  | 20,00 | 1,90             |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                       | m3   | 0,0100  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2874115842659 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                      | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115842600 | Piulite hexagonale M8                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                   | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115842661 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5                                                                                      | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                             | kg   | 0,1100  | 35,00 | 3,85             |
|    | 2710403603798 | Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000                                                                                               | kg   | 0,0140  | 20,00 | 0,30             |
|    | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                 | kg   | 0,3800  | 20,00 | 7,60             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                    | kg   | 2,1500  | 20,00 | 43,00            |
|    | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                               | kg   | 1,7600  | 20,00 | 35,20            |
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                               | kg   | 0,1000  | 75,00 | 7,50             |
|    | 2874125895163 | Saiba grower M 5                                                                                                                | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115883938 | Saiba grower M 6                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 0,25  | 0,25             |
|    | 2874115883964 | Saiba grower M 8                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                    | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115800390 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115804669 | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                         | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115895149 | Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm                                                                                              | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                | buc  | 12,0000 | 0,25  | 3,00             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                       | h-ut | 0,1500  | 35,00 | 5,25             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                             | h-ut | 0,0200  | 25,00 | 0,50             |
| 31 | VB01A         | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК200) | buc  |         |       | 423,93<br>240,80 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                        | h-om | 3,4400  | 70,00 | 240,80           |
|    | 2710403701203 | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                        | kg   | 0,0200  | 20,00 | 0,40             |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                         | kg   | 0,1000  | 35,00 | 3,50             |
|    | 2710703500025 | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                           | kg   | 2,5000  | 20,00 | 50,00            |
|    | 2521306716872 | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                                                                | kg   | 0,0150  | 35,00 | 0,54             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                          | kg   | 0,0200  | 15,00 | 0,30             |
|    | 2874125895175 | Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm                                                                                                 | kg   | 0,0170  | 60,00 | 1,00             |
|    | 2710603420201 | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                  | kg   | 0,0850  | 20,00 | 1,71             |
|    | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                            | kg   | 0,0950  | 20,00 | 1,89             |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                       | m3   | 0,0100  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2874115842659 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                      | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115842600 | Piulite hexagonale M8                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                   | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115842661 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5                                                                                      | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                             | kg   | 0,1100  | 35,00 | 3,85             |
|    | 2710403603798 | Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000                                                                                               | kg   | 0,0140  | 20,00 | 0,29             |
|    | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                 | kg   | 0,3800  | 20,00 | 7,60             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                    | kg   | 2,1500  | 20,00 | 43,00            |
|    | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                               | kg   | 1,7600  | 20,00 | 35,20            |
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                               | kg   | 0,1000  | 75,00 | 7,50             |
|    | 2874125895163 | Saiba grower M 5                                                                                                                | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115883938 | Saiba grower M 6                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 0,25  | 0,25             |
|    | 2874115883964 | Saiba grower M 8                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                    | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115800390 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115804669 | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                         | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115895149 | Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm                                                                                              | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                | buc  | 12,0000 | 0,25  | 3,00             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                       | h-ut | 0,1500  | 35,00 | 5,25             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                             | h-ut | 0,0200  | 25,00 | 0,50             |
| 32 | VB01A         | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК315) | buc  |         |       | 423,82<br>240,80 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                        | h-om | 3,4400  | 70,00 | 240,80           |
|    | 2710403701203 | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                        | kg   | 0,0200  | 20,00 | 0,40             |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                         | kg   | 0,1000  | 35,00 | 3,50             |
|    | 2710703500025 | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                           | kg   | 2,5000  | 20,00 | 50,00            |
|    | 2521306716872 | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                                                                | kg   | 0,0150  | 35,00 | 0,53             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                          | kg   | 0,0200  | 15,00 | 0,30             |
|    | 2874125895175 | Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm                                                                                                 | kg   | 0,0170  | 60,00 | 0,90             |
|    | 2710603420201 | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                  | kg   | 0,0850  | 20,00 | 1,70             |
|    | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                            | kg   | 0,0950  | 20,00 | 1,90             |
|    | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                       | m3   | 0,0100  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2874115842659 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                      | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                       | 4    | 5       | 6     | 7                |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------|
|    | 2874115842600 | Piulite hexagonale M8                                                                                                                   | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                           | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115842661 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5                                                                                              | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                     | kg   | 0,1100  | 35,00 | 3,85             |
|    | 2710403603798 | Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000                                                                                                       | kg   | 0,0140  | 20,00 | 0,30             |
|    | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                         | kg   | 0,3800  | 20,00 | 7,60             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                            | kg   | 2,1500  | 20,00 | 43,00            |
|    | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                       | kg   | 1,7600  | 20,00 | 35,20            |
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                       | kg   | 0,1000  | 75,00 | 7,50             |
|    | 2874125895163 | Saiba grower M 5                                                                                                                        | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115883938 | Saiba grower M 6                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 0,25  | 0,25             |
|    | 2874115883964 | Saiba grower M 8                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                            | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115800390 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115804669 | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                                 | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115895149 | Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm                                                                                                      | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                        | buc  | 12,0000 | 0,25  | 3,00             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                               | h-ut | 0,1500  | 35,00 | 5,25             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                     | h-ut | 0,0200  | 25,00 | 0,50             |
| 33 | VB01A         | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm (дроссель клапан ДК400)         | buc  |         |       | 424,05<br>240,80 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                | h-om | 3,4400  | 70,00 | 240,80           |
|    | 2710403701203 | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                                | kg   | 0,0200  | 20,00 | 0,40             |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                 | kg   | 0,1000  | 35,00 | 3,50             |
|    | 2710703500025 | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                                   | kg   | 2,5000  | 20,00 | 50,00            |
|    | 2521306716872 | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                                                                        | kg   | 0,0150  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                  | kg   | 0,0200  | 15,00 | 0,30             |
|    | 2874125895175 | Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm                                                                                                         | kg   | 0,0170  | 60,00 | 1,20             |
|    | 2710603420201 | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                          | kg   | 0,0850  | 20,00 | 1,80             |
|    | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                                    | kg   | 0,0950  | 20,00 | 2,00             |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                               | m3   | 0,0100  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2874115842659 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                              | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115842600 | Piulite hexagonale M8                                                                                                                   | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                           | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115842661 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5                                                                                              | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                     | kg   | 0,1100  | 35,00 | 3,85             |
|    | 2710403603798 | Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000                                                                                                       | kg   | 0,0140  | 20,00 | 0,20             |
|    | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                         | kg   | 0,3800  | 20,00 | 7,60             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                            | kg   | 2,1500  | 20,00 | 43,00            |
|    | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                       | kg   | 1,7600  | 20,00 | 35,20            |
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                       | kg   | 0,1000  | 75,00 | 7,50             |
|    | 2874125895163 | Saiba grower M 5                                                                                                                        | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115883938 | Saiba grower M 6                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 0,25  | 0,25             |
|    | 2874115883964 | Saiba grower M 8                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                            | buc  | 12,0000 | 0,20  | 2,40             |
|    | 2874115800390 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115804669 | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                                 | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115895149 | Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm                                                                                                      | buc  | 4,0000  | 0,60  | 2,40             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                        | buc  | 12,0000 | 0,25  | 3,00             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                               | h-ut | 0,1500  | 35,00 | 5,25             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                     | h-ut | 0,0200  | 25,00 | 0,50             |
| 34 | VB02A         | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (дроссель клапан ДК100x100) | buc  |         |       | 570,60<br>242,20 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                | h-om | 3,4600  | 70,00 | 242,20           |
|    | 2710403701203 | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                                | kg   | 0,2100  | 20,00 | 4,20             |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                 | kg   | 0,0670  | 35,00 | 2,45             |
|    | 2710703500025 | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                                   | kg   | 1,4500  | 20,00 | 29,00            |
|    | 2521306716872 | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                                                                        | kg   | 0,0150  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                  | kg   | 0,0250  | 15,00 | 0,45             |
|    | 2874125895015 | Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm                                                                                                         | kg   | 0,0170  | 60,00 | 1,20             |
|    | 2710603420201 | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                          | kg   | 0,0850  | 20,00 | 1,80             |
|    | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                                    | kg   | 0,0950  | 20,00 | 2,00             |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                               | m3   | 0,0500  | 35,00 | 1,75             |
|    | 2874115842659 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                              | buc  | 8,0000  | 0,60  | 4,80             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                           | buc  | 28,0000 | 0,20  | 5,60             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                     | kg   | 0,4000  | 35,00 | 14,00            |
|    | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                         | kg   | 0,3700  | 20,00 | 7,40             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                            | kg   | 5,2600  | 20,00 | 105,20           |
|    | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                       | kg   | 2,0500  | 20,00 | 41,00            |
|    | 2710403645000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime                                                                                     | kg   | 3,2500  | 20,00 | 65,00            |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6     | 7                |
|----|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-------|------------------|
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 75,00 | 11,25            |
|    | 2874115883421 | Saiba grower M 10                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874125895163 | Saiba grower M 5                                                                                                                                 | buc  | 8,0000  | 0,60  | 4,80             |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                     | buc  | 28,0000 | 0,20  | 5,60             |
|    | 2874115800390 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                                 | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115804669 | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115895187 | Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm                                                                                                               | buc  | 8,0000  | 0,60  | 4,80             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                 | buc  | 28,0000 | 0,25  | 7,00             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                        | h-ut | 0,1500  | 35,00 | 5,25             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                              | h-ut | 0,0200  | 25,00 | 0,50             |
| 35 | VB02A         | Clapeta de reglare, fluturi, montata pe canale<br>rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul<br>1000 - 1600 mm (дроссель клапан<br>ДК250x250) | buc  |         |       | 570,60<br>242,20 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                         | h-om | 3,4600  | 70,00 | 242,20           |
|    | 2710403701203 | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                                         | kg   | 0,2100  | 20,00 | 4,20             |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                          | kg   | 0,0670  | 35,00 | 2,45             |
|    | 2710703500025 | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                                            | kg   | 1,4500  | 20,00 | 29,00            |
|    | 2521306716872 | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat<br>>1000 S 8737                                                                              | kg   | 0,0150  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                           | kg   | 0,0250  | 15,00 | 0,45             |
|    | 2874125895015 | Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm                                                                                                                  | kg   | 0,0170  | 60,00 | 1,20             |
|    | 2710603420201 | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                                   | kg   | 0,0850  | 20,00 | 1,80             |
|    | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                                             | kg   | 0,0950  | 20,00 | 2,00             |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                        | m3   | 0,0500  | 35,00 | 1,75             |
|    | 2874115842659 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                                       | buc  | 8,0000  | 0,60  | 4,80             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,20  | 5,60             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                              | kg   | 0,4000  | 35,00 | 14,00            |
|    | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                                  | kg   | 0,3700  | 20,00 | 7,40             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                     | kg   | 5,2600  | 20,00 | 105,20           |
|    | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                                | kg   | 2,0500  | 20,00 | 41,00            |
|    | 2710403645000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm<br>grosime                                                                                           | kg   | 3,2500  | 20,00 | 65,00            |
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 75,00 | 11,25            |
|    | 2874115883421 | Saiba grower M 10                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874125895163 | Saiba grower M 5                                                                                                                                 | buc  | 8,0000  | 0,60  | 4,80             |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                     | buc  | 28,0000 | 0,20  | 5,60             |
|    | 2874115800390 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                                 | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115804669 | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115895187 | Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm                                                                                                               | buc  | 8,0000  | 0,60  | 4,80             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                 | buc  | 28,0000 | 0,25  | 7,00             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                        | h-ut | 0,1500  | 35,00 | 5,25             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                              | h-ut | 0,0200  | 25,00 | 0,50             |
| 36 | VB02A         | Clapeta de reglare, fluturi, montata pe canale<br>rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul<br>1000 - 1600 mm (дроссель клапан<br>ДК400x400) | buc  |         |       | 570,60<br>242,20 |
|    | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                         | h-om | 3,4600  | 70,00 | 242,20           |
|    | 2710403701203 | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                                         | kg   | 0,2100  | 20,00 | 4,20             |
|    | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                          | kg   | 0,0670  | 35,00 | 2,45             |
|    | 2710703500025 | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                                            | kg   | 1,4500  | 20,00 | 29,00            |
|    | 2521306716872 | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat<br>>1000 S 8737                                                                              | kg   | 0,0150  | 35,00 | 0,35             |
|    | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                           | kg   | 0,0250  | 15,00 | 0,45             |
|    | 2874125895015 | Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm                                                                                                                  | kg   | 0,0170  | 60,00 | 1,20             |
|    | 2710603420201 | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                                   | kg   | 0,0850  | 20,00 | 1,80             |
|    | 2710603402869 | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                                             | kg   | 0,0950  | 20,00 | 2,00             |
|    | 2411115904512 | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                        | m3   | 0,0500  | 35,00 | 1,75             |
|    | 2874115842659 | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                                       | buc  | 8,0000  | 0,60  | 4,80             |
|    | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                    | buc  | 28,0000 | 0,20  | 5,60             |
|    | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                              | kg   | 0,4000  | 35,00 | 14,00            |
|    | 2710403604481 | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                                  | kg   | 0,3700  | 20,00 | 7,40             |
|    | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                     | kg   | 5,2600  | 20,00 | 105,20           |
|    | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                                | kg   | 2,0500  | 20,00 | 41,00            |
|    | 2710403645000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm<br>grosime                                                                                           | kg   | 3,2500  | 20,00 | 65,00            |
|    | 2430116103294 | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 75,00 | 11,25            |
|    | 2874115883421 | Saiba grower M 10                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874125895163 | Saiba grower M 5                                                                                                                                 | buc  | 8,0000  | 0,60  | 4,80             |
|    | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                     | buc  | 28,0000 | 0,20  | 5,60             |
|    | 2874115800390 | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                                 | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115804669 | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 1,00  | 1,00             |
|    | 2874115895187 | Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm                                                                                                               | buc  | 8,0000  | 0,60  | 4,80             |
|    | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                 | buc  | 28,0000 | 0,25  | 7,00             |
|    | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                        | h-ut | 0,1500  | 35,00 | 5,25             |
|    | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                              | h-ut | 0,0200  | 25,00 | 0,50             |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5      | 6        | 7               |
|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|
| 37 | CC09A            | Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuiei la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv (Укладка сетки-рабицы для крепления штукатурки ровных потолков, по сетке из арматурной стали D = 6-8мм, с ячейками до 25мм включительно)                                                                                                                                                                                                  | m2   |        |          | 170,10<br>73,50 |
|    | 7123020011140    | Fierar beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 1,0500 | 70,00    | 73,50           |
|    | 2873122005315    | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,3800 | 35,00    | 13,30           |
|    | 2710602100000    | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 3,2000 | 20,00    | 64,00           |
|    | 2734113805865    | Sirma zincata moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500 | 35,00    | 1,75            |
|    | 2734113803881    | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0300 | 35,00    | 1,05            |
|    | 2010102905950    | Sipci de rasinoase                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0014 | 6 500,00 | 16,25           |
|    | 2952160007200    | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0050 | 50,00    | 0,25            |
|    |                  | <b>1.7. Изолация воздуховодов</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |        |          |                 |
| 38 | IzH05B           | Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 mm (Izover RIO 5AL gr.50 mm) (Изолация трубопроводов матами из стекловаты или минераловаты типа I или P, прошитыми с лицевой стороны к сетке из оцинкованной проволоки, толщиной 20;30;40; 50 или 60мм , выполненная на стройке, для труб с окружностью сверху термонизолации свыше 35 см) | m2   |        |          | 131,30<br>63,70 |
|    | 7134030012200    | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,9100 | 70,00    | 63,70           |
|    | 2682162611305-50 | Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte gr.50 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0180 | 50,00    | 50,90           |
|    | 2873122005315    | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,3780 | 35,00    | 13,23           |
|    | 2734113805762    | Sirma zincata moale d = 0,8 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0580 | 35,00    | 2,03            |
|    | 2734113805815    | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0410 | 35,00    | 1,43            |
| 39 | IzH05B           | Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla, vata minerala tip I sau tip P cusute pe o fata, pe impletitura din sirma zincata, confectionate pe santier, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 30 mm (Изолация ПЭП gr.10 mm) (Изолация трубопроводов матами из стекловаты или минераловаты типа I или P, прошитыми с лицевой стороны к сетке из оцинкованной проволоки, толщиной 20;30;40; 50 или 60мм , выполненная на стройке, для труб с окружностью сверху термонизолации свыше 35 см)   | m2   |        |          | 121,12<br>63,70 |
|    | 7134030012200    | Izolator hidrofug                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,9100 | 70,00    | 63,70           |
|    | 2682162611305-10 | Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte gr.10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0180 | 40,00    | 40,72           |
|    | 2873122005315    | Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,3780 | 35,00    | 13,23           |
|    | 2734113805762    | Sirma zincata moale d = 0,8 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0580 | 35,00    | 2,03            |
|    | 2734113805815    | Sirma zincata moale d = 1,25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,0410 | 35,00    | 1,43            |
| 40 | IzI09A1          | Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirodund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, confectionare (Защита термонизолации трубопроводов листами черной стали или оцинкованными, толщиной 0,8 мм, на самонарезающихся винтах с шлицованной полукруглой головкой, имеющая окружность сверху термонизолации между 0,9 и 1,6 м, изготовление)                                                                                      | m2   |        |          | 163,95<br>21,86 |
|    | 7213050013100    | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3120 | 70,00    | 21,86           |
|    | 2710403601300    | Tabla neagra sau zincata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 7,0970 | 20,00    | 141,94          |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 4    | 5       | 6      | 7                  |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|--------------------|
|    | 4011106202741    | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kw   | 0,0490  | 3,00   | 0,15               |
| 41 | Izi09A2          | Protectia termoizolatiei la conducte cu tabla neagra sau zincata de 0,5 mm grosime fixate cu suruburi cu cap crestet semirotund, autofiletante, avind circumferinta conductei peste termoizolatie intre 0,90 si 1,6 m, montare (Защита термоизоляции трубопроводов листами черной стали или оцинкованными, толщиной 0,8 мм, на самонарезающихся винтах с шлицевой полукруглой головкой, имеющая окружность сверху термоизоляции между 0,9 и 1,60 м, монтаж) | m2   |         |        | 38,07<br>33,87     |
|    | 7213050013100    | Tinichigiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,4840  | 70,00  | 33,87              |
|    | 2874115893900    | Surub 4 x 15 OLC35 zn                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 7,0000  | 0,60   | 4,20               |
|    |                  | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |        |                    |
|    |                  | <b>2.1. Система ПВ1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        |                    |
| 42 | VC37D            | Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari (приточно-вытяжная установка Verso R 4000 U C5)                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  |         |        | 2 034,74<br>280,00 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 4,0000  | 70,00  | 280,00             |
|    | 2952270003152-FC | Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 0,00   | 0,00               |
|    | 2952270003153-FC | Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 0,00   | 0,00               |
|    | 2811236305075    | Console                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 8,0000  | 20,00  | 168,00             |
|    | 2521305734008    | Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 0,5000  | 28,00  | 14,84              |
|    | 2521305734009    | Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 2,0000  | 10,00  | 21,00              |
|    | 2661122804602    | Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m    | 10,0000 | 16,00  | 168,00             |
|    | 2051142950706    | Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 15,0000 | 2,00   | 31,50              |
|    | 2746163334852    | Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m    | 5,0000  | 150,00 | 787,50             |
|    | 2746163334853    | Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 5,0000  | 55,00  | 288,75             |
|    | 2874115850014    | Bulon de ancorare                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,2640  | 60,00  | 16,80              |
|    | 2411117322835    | Freon                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,9000  | 250,00 | 237,50             |
|    | 2940520007610    | Perforator electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,4100  | 35,00  | 14,35              |
|    | 2952270007609    | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,1200  | 25,00  | 3,00               |
|    | 2952270006618    | Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kH (t)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,1400  | 25,00  | 3,50               |
| 43 | VB02A            | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (воздушная заслонка с эл. приводом)                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  |         |        | 351,43<br>242,20   |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 3,4600  | 70,00  | 242,20             |
|    | 2710403701203    | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,2100  | 20,00  | 4,20               |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0670  | 35,00  | 2,27               |
|    | 2710703500025    | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,4500  | 20,00  | 29,00              |
|    | 2521306716872    | Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0150  | 35,00  | 0,53               |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0250  | 15,00  | 0,38               |
|    | 2874125895015    | Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0170  | 60,00  | 0,90               |
|    | 2710603420201    | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0850  | 20,00  | 1,70               |
|    | 2710603402869    | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0950  | 20,00  | 1,90               |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0500  | 35,00  | 1,75               |
|    | 2874115842659    | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 8,0000  | 0,60   | 4,80               |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 28,0000 | 0,20   | 5,60               |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4000  | 35,00  | 14,00              |
|    | 2710403604481-FC | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,3700  | 0,00   | 0,00               |
|    | 2710403642000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 5,2600  | 0,00   | 0,00               |
|    | 2710403644000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 2,0500  | 0,00   | 0,00               |
|    | 2710403645000-FC | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1.5 mm grosime                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 3,2500  | 0,00   | 0,00               |
|    | 2430116103294    | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 75,00  | 11,25              |
|    | 2874115883421    | Saiba grower M 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 1,00   | 1,00               |
|    | 2874125895163    | Saiba grower M 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 8,0000  | 0,60   | 4,80               |
|    | 2874125881198    | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 28,0000 | 0,20   | 5,60               |
|    | 2874115800390    | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 1,00   | 1,00               |
|    | 2874115804669    | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000  | 1,00   | 1,00               |
|    | 2874115895187    | Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 8,0000  | 0,60   | 4,80               |



| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                          | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 28,0000 | 0,25     | 7,00                 |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,1500  | 35,00    | 5,25                 |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0200  | 25,00    | 0,50                 |
| 44 | VC11A            | Montarea filtrului de aer, cu celule filtrante, avind greutatea de 50 - 200 kg (Установка воздушного фильтра с фильтрующими звеньями, весом 50-200 кг)                                                                                                     | buc  |         |          | 1 838,10<br>955,50   |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 13,6500 | 70,00    | 955,50               |
|    | 2320116200535    | Benzina extractie tip 80/120                                                                                                                                                                                                                               | l    | 2,0000  | 30,00    | 60,00                |
|    | 2651122100024    | Ciment portland P 40 saci S388                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 1,0000  | 2,80     | 2,80                 |
|    | 2924127321000-FC | Filtru de aer cu celule filtrante                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000  | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2412126100010    | Miniu de plumb                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1000  | 80,00    | 8,00                 |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0200  | 15,00    | 0,30                 |
|    | 2320186201204    | Ulei industrial tip I 42 S 383                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 20,0000 | 40,00    | 800,00               |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,1500  | 35,00    | 5,25                 |
|    | 2952270007602    | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,2500  | 25,00    | 6,25                 |
| 45 | VB18B            | Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 2000 - 3200 mm (шумоглушитель прямоугольный)                                                                                                                                                                   | buc  |         |          | 117,50<br>91,00      |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 1,3000  | 70,00    | 91,00                |
|    | 2874115760500-FC | Atenuator de zgomot rectangular                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0600  | 15,00    | 0,90                 |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 32,0000 | 0,20     | 6,40                 |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 32,0000 | 0,25     | 8,00                 |
|    | 2874115819999    | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 32,0000 | 0,35     | 11,20                |
| 46 | VB26A            | Anemostat-banda tip AUSG (фреоновый теплообменник)                                                                                                                                                                                                         | buc  |         |          | 225,70<br>205,10     |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 2,9300  | 70,00    | 205,10               |
|    | 2811236309400-FC | Anemostat banda tip AUSG                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000  | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2513206621493    | Banda poroasa din cauciuc pt. etansare                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2500  | 17,00    | 4,25                 |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 2,0000  | 0,20     | 0,40                 |
|    | 2462106110443    | Prenadez 400                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,2100  | 70,00    | 14,70                |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 2,0000  | 0,25     | 0,50                 |
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 2,0000  | 0,25     | 0,50                 |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0100  | 25,00    | 0,25                 |
|    |                  | <b>2.2. Система П2</b>                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |          |                      |
| 47 | VC05A            | Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор КТ 70-40-4) | buc  |         |          | 2 569,60<br>1 366,40 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 19,5200 | 70,00    | 1 366,40             |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,2500  | 35,00    | 9,10                 |
|    | 2430226100814    | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500  | 32,00    | 5,12                 |
|    | 3110245538500-FC | Motor pentru ventilator                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000  | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,2000  | 35,00    | 7,35                 |
|    | 2874115842685    | Piulita hexag. M8                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 26,0000 | 0,60     | 16,38                |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500  | 35,00    | 5,60                 |
|    | 2320316202533    | Vaselina artificiala tehnica tip D                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,2000  | 60,00    | 12,60                |
|    | 2912435776000    | Ventilator antiexploziv sau axial silentios                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1 000,00 | 1 050,00             |
|    | 2874115820170    | Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 26,0000 | 1,00     | 27,30                |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,1000  | 35,00    | 3,50                 |
|    | 3410520001373    | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,1000  | 550,00   | 55,00                |
|    | 2952270007602    | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,4500  | 25,00    | 11,25                |
| 48 | VB02A            | Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale rectangulare tip CFR-I, CFR-II, cu perimetrul 1000 - 1600 mm (заслонка с эл. приводом канальная утепленная, SRK 70-40 "Systemair")                                                                          | buc  |         |          | 570,60<br>242,20     |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 3,4600  | 70,00    | 242,20               |
|    | 2710403701203    | Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,2100  | 20,00    | 4,20                 |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0670  | 35,00    | 2,45                 |
|    | 2710703500025    | Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,4500  | 20,00    | 29,00                |
|    | 2521306716872    | Folie plast. simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,0150  | 35,00    | 0,35                 |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0250  | 15,00    | 0,45                 |
|    | 2874125895015    | Nit cu cap semirotund 6 x 10 mm                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0170  | 60,00    | 1,20                 |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5       | 6        | 7                    |
|----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|----------------------|
|    | 2710603420201    | Otel patrat lam.cald D = 14 mm                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0850  | 20,00    | 1,80                 |
|    | 2710603402869    | Otel rotund laminat la cald dn 25 mm                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0950  | 20,00    | 2,00                 |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0500  | 35,00    | 1,75                 |
|    | 2874115842659    | Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 8,0000  | 0,60     | 4,80                 |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60                 |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,4000  | 35,00    | 14,00                |
|    | 2710403604481    | Tabla cons.mecanice 3x1000x2000                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,3700  | 20,00    | 7,40                 |
|    | 2710403642000    | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 5,2600  | 20,00    | 105,20               |
|    | 2710403644000    | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 2,0500  | 20,00    | 41,00                |
|    | 2710403645000    | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1.5 mm grosime                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 3,2500  | 20,00    | 65,00                |
|    | 2430116103294    | Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500  | 75,00    | 11,25                |
|    | 2874115883421    | Saiba grower M 10                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 1,00     | 1,00                 |
|    | 2874125895163    | Saiba grower M 5                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 8,0000  | 0,60     | 4,80                 |
|    | 2874125881198    | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 28,0000 | 0,20     | 5,60                 |
|    | 2874115800390    | Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000  | 1,00     | 1,00                 |
|    | 2874115804669    | Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1,00     | 1,00                 |
|    | 2874115895187    | Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 8,0000  | 0,60     | 4,80                 |
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 28,0000 | 0,25     | 7,00                 |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,1500  | 35,00    | 5,25                 |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0200  | 25,00    | 0,50                 |
| 49 | VB18B            | Aparat de zgomot, rectangular cu perimetrul 2000 - 3200 mm (шумоглушитель канальный 700x400)                                                                                                                                                                           | buc  |         |          | 117,50<br>91,00      |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,3000  | 70,00    | 91,00                |
|    | 2874115760500-FC | Atenuator de zgomot rectangular                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0600  | 15,00    | 0,90                 |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 32,0000 | 0,20     | 6,40                 |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 32,0000 | 0,25     | 8,00                 |
|    | 2874115819999    | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 32,0000 | 0,35     | 11,20                |
| 50 | VB17A            | Aparat de zgomot, circular tip AZC cu perimetrul 800 - 1600 mm (шумоглушитель канальный круглый)                                                                                                                                                                       | buc  |         |          | 70,55<br>60,20       |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,8600  | 70,00    | 60,20                |
|    | 2874115761000-FC | Atenuator de zgomot circular                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2112517330399    | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0500  | 15,00    | 0,75                 |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 12,0000 | 0,20     | 2,40                 |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 12,0000 | 0,25     | 3,00                 |
|    | 2874115819999    | Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 12,0000 | 0,35     | 4,20                 |
| 51 | VB26A            | Anemostat-banda tip AUSG (канальный электрический нагреватель Нэл=45кВт, RB 70-40/45)                                                                                                                                                                                  | buc  |         |          | 225,70<br>205,10     |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 2,9300  | 70,00    | 205,10               |
|    | 2811236309400-FC | Anemostat banda tip AUSG                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000  | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2513206621493    | Banda poroasa din cauciuc pt.etansare                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,2500  | 17,00    | 4,25                 |
|    | 2874135840405    | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000  | 0,20     | 0,40                 |
|    | 2462106110443    | Prenadez 400                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,2100  | 70,00    | 14,70                |
|    | 2874115883938    | Saiba grower M 6                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000  | 0,25     | 0,50                 |
|    | 2874115819963    | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000  | 0,25     | 0,50                 |
|    | 2922140006702    | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0100  | 25,00    | 0,25                 |
|    |                  | <b>2.3. Система B1</b>                                                                                                                                                                                                                                                 |      |         |          |                      |
| 52 | VC05A            | Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор ВЕНТС Квайт Экстра 150) | buc  |         |          | 3 094,60<br>1 366,40 |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 19,5200 | 70,00    | 1 366,40             |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,2500  | 35,00    | 9,10                 |
|    | 2430226100814    | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1500  | 32,00    | 5,12                 |
|    | 3110245538500    | Motor pentru ventilator                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 1 500,00 | 1 575,00             |
|    | 2411115904512    | Oxygen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,2000  | 35,00    | 7,35                 |
|    | 2874115842685    | Piulita hexag. M8                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 26,0000 | 0,60     | 16,38                |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1500  | 35,00    | 5,60                 |
|    | 2320316202533    | Vaselina artificiala tehnica tip D                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2000  | 60,00    | 12,60                |
|    | 2912435776000-FC | Ventilator antiexploziv sau axial silentios                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 0,00     | 0,00                 |
|    | 2874115820170    | Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 26,0000 | 1,00     | 27,30                |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,1000  | 35,00    | 3,50                 |
|    | 3410520001373    | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,1000  | 550,00   | 55,00                |
|    | 2952270007602    | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,4500  | 25,00    | 11,25                |

| 1  | 2                | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5       | 6         | 7                                       |
|----|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|-----------------------------------------|
|    |                  | <b>2.4. Система B2</b>                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |           |                                         |
| 53 | VC05A            | Montarea ventilatoarelor axiale, cu palete foi - trifoi, in constructie antiexploziva axiale, de joasa presiune, ambele antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 2000-10.800 mc/h cu motor electric de 0,37 - 1,1 kw (канальный вентилятор Вентс BKM 200)                       | buc  |         |           | <div>3 094,60</div> <div>1 366,40</div> |
|    | 7136060011900    | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 19,5200 | 70,00     | 1 366,40                                |
|    | 2413547308164    | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,2500  | 35,00     | 9,10                                    |
|    | 2430226100814    | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 32,00     | 5,12                                    |
|    | 3110245538500    | Motor pentru ventilator                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000  | 1 500,00  | 1 575,00                                |
|    | 2411115904512    | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,2000  | 35,00     | 7,35                                    |
|    | 2874115842685    | Piulita hexag. M8                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 26,0000 | 0,60      | 16,38                                   |
|    | 2735725903453    | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 35,00     | 5,60                                    |
|    | 2320316202533    | Vaselina artificiala tehnica tip D                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,2000  | 60,00     | 12,60                                   |
|    | 2912435776000-FC | Ventilator antiexploziv sau axial silentios                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000  | 0,00      | 0,00                                    |
|    | 2874115820170    | Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8                                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 26,0000 | 1,00      | 27,30                                   |
|    | 3110500002401    | Aparat de sudura 28-35 Kw                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,1000  | 35,00     | 3,50                                    |
|    | 3410520001373    | Automacara 5 tf                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,1000  | 550,00    | 55,00                                   |
|    | 2952270007602    | Tirfor 1,5 tf                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,4500  | 25,00     | 11,25                                   |
|    |                  | <b>3. Utilaj</b>                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |           |                                         |
|    |                  | <b>3.1. Система ПВ1</b>                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |           |                                         |
| 54 |                  | Приточно-вытяжная установка с роторным рекуператором Lпр =+3440 м3/ч, Lвыт =-2865 м3/ч, Pсв =+300/-300 Па, Nэл=0,2 x2 кВт(3f - 400V/50Hz), 5x1,5mm2 /9,7A, n = 3160 об/мин, Verso R 4000 U C5 "Komfovent" (Литва), в комплекте с: - пульт управления C5,1; - блок автоматики KA8142 | buc  |         |           | <div>80 000,00</div> <div>0,00</div>    |
|    | 954              | Приточно-вытяжная установка с роторным рекуператором                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 80 000,00 | 80 000,00                               |
| 55 |                  | Воздушная заслонка с эл. приводом SRU-M-500x400+LF24/LM24                                                                                                                                                                                                                           | buc  |         |           | <div>3 000,00</div> <div>0,00</div>     |
|    | 955              | Воздушная заслонка с эл. приводом SRU-M-500x400+LF24/LM24                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 3 000,00  | 3 000,00                                |
| 56 |                  | Воздушная заслонка с эл. приводом SRU-M-400x500+LF24/LM24                                                                                                                                                                                                                           | buc  |         |           | <div>3 000,00</div> <div>0,00</div>     |
|    | 956              | Воздушная заслонка с эл. приводом SRU-M-400x500+LF24/LM24                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 3 000,00  | 3 000,00                                |
| 57 |                  | Фильтр                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  |         |           | <div>300,00</div> <div>0,00</div>       |
|    | 957              | Фильтр                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000  | 300,00    | 300,00                                  |
| 58 |                  | Шумоглушитель прямоугольный STS-IVR3BA-800-500-1250-S                                                                                                                                                                                                                               | buc  |         |           | <div>5 000,00</div> <div>0,00</div>     |
|    | 958              | Шумоглушитель прямоугольный STS-IVR3BA-800-500-1250-S                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000  | 5 000,00  | 5 000,00                                |
| 59 |                  | Шумоглушитель прямоугольный STS-IVR3BA-800-500-700-S                                                                                                                                                                                                                                | buc  |         |           | <div>5 000,00</div> <div>0,00</div>     |
|    | 959              | Шумоглушитель прямоугольный STS-IVR3BA-800-500-700-S                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 5 000,00  | 5 000,00                                |
| 60 |                  | Фреоновый теплообменник Qт=16,1кВт, Qх=14,1, Nэл=5,1 кВт, фреон R32 (3f - 400V/50Hz), MOU-48HFN8a "Komfovent" (Литва)                                                                                                                                                               | buc  |         |           | <div>5 000,00</div> <div>0,00</div>     |
|    | 960              | Фреоновый теплообменник                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000  | 5 000,00  | 5 000,00                                |
|    |                  | <b>3.2. Система П2</b>                                                                                                                                                                                                                                                              |      |         |           |                                         |
| 61 |                  | Канальный вентилятор в комплекте с блоком управления L =2505 м3/ч, P=790 Па, Nэл=3, 62кВт, n=1297 об/м (3f - 400V/50Hz), KT 70-40-4 "Systemair"                                                                                                                                     | buc  |         |           | <div>2 000,00</div> <div>0,00</div>     |
|    | 961              | Канальный вентилятор в комплекте с блоком                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 2 000,00  | 2 000,00                                |

| 1  | 2   | 3                                                                                                                     | 4   | 5      | 6         | 7                 |
|----|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-------------------|
|    |     | управления                                                                                                            |     |        |           |                   |
| 62 |     | Фильтр канальный (кассета), FFK 70-40                                                                                 | buc |        |           | 2 000,00<br>0,00  |
|    | 962 | Фильтр канальный (кассета), FFK 70-40                                                                                 | buc | 1,0000 | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 63 |     | Фильтрационный материал, F5 70-40                                                                                     | buc |        |           | 500,00<br>0,00    |
|    | 963 | Фильтрационный материал, F5 70-40                                                                                     | buc | 1,0000 | 500,00    | 500,00            |
| 64 |     | Заслонка с эл. приводом канальная утепленная, SRK 70-40 "Systemair"                                                   | buc |        |           | 2 000,00<br>0,00  |
|    | 964 | Заслонка с эл. приводом канальная утепленная                                                                          | buc | 1,0000 | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 65 |     | Шумоглушитель канальный 700x400, LDR 70-40 L=1000 "Systemair"                                                         | buc |        |           | 2 000,00<br>0,00  |
|    | 965 | Шумоглушитель канальный 700x400                                                                                       | buc | 1,0000 | 2 000,00  | 2 000,00          |
| 66 |     | Шумоглушитель канальный круглый Дн 500 мм                                                                             | buc |        |           | 1 000,00<br>0,00  |
|    | 966 | Шумоглушитель канальный круглый Дн 500 мм                                                                             | buc | 1,0000 | 1 000,00  | 1 000,00          |
| 67 |     | Канальный электрический нагреватель Нэл=45кВт, RB 70-40/45                                                            | buc |        |           | 10 000,00<br>0,00 |
|    | 967 | Канальный электрический нагреватель Нэл=45кВт                                                                         | buc | 1,0000 | 10 000,00 | 10 000,00         |
|    |     | <b>3.3. Система B1</b>                                                                                                |     |        |           |                   |
| 68 |     | Канальный вентилятор L = 100м3/ч, P= 70 Па Нэл=0,022 кВт, 1f - 220V/50Hz, n=2150 об/м, ВЕНТС Квайт Экстра 150 "VENTS" | buc |        |           | 1 000,00<br>0,00  |
|    | 968 | Канальный вентилятор L = 100м3/ч                                                                                      | buc | 1,0000 | 1 000,00  | 1 000,00          |
|    |     | <b>3.4. Система B2</b>                                                                                                |     |        |           |                   |
| 69 |     | Канальный вентилятор L = 250м3/ч, P=360 Па, n=2375 об/мин, Нэл= 0,135 кВт, 1f - 220V/50Hz, Вентс ВКМ 200 "VENTS"      | buc |        |           | 1 000,00<br>0,00  |
|    | 969 | Канальный вентилятор L = 250м3/ч                                                                                      | buc | 1,0000 | 1 000,00  | 1 000,00          |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.